

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Stavební úpravy obj. Dorných č.60, k.ú. Trnitá,č.p.747 (vjezdy do o

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

SO 152.20.01

Číslo ZBV:

2/33.3

Objednatel: Statutární město Brno
 Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
 IČ: 449 927 85

Ředitelství silnic a dálnic ČR
 Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
 IČ: 659 933 90

Dopravní podnik města Brna, a.s.
 Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno
 IČ: 255 088 81

Teplárny Brno, a.s.
 Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno
 IČ: 463 475 34

Zhotovitel: Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní"
 Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
 IČ: 253 22 257

Rekapitulace ZBV č. 2/33.3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

| část ZBV č. | Cena navrhovaných Změn záporných | Cena navrhovaných Změn kladných | Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem |
|-------------|-------------------------------------|------------------------------------|--|
| 2/33.1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Údaje v Kč bez DPH:

| část ZBV č. | Cena navrhovaných Změn záporných | Cena navrhovaných Změn kladných | Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem |
|-------------|-------------------------------------|------------------------------------|--|
| 2/33.2 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Údaje v Kč bez DPH:

| část ZBV č. | Cena navrhovaných Změn záporných | Cena navrhovaných Změn kladných | Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem |
|-------------|-------------------------------------|------------------------------------|--|
| 2/33.3 | -4 854 728,32 | 0,00 | -4 854 728,32 |

Údaje v Kč bez DPH:

| část ZBV č. | Cena navrhovaných Změn záporných | Cena navrhovaných Změn kladných | Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem |
|-------------|-------------------------------------|------------------------------------|--|
| 2/33.4 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Údaje v Kč bez DPH:

| část ZBV č. | Cena navrhovaných Změn záporných | Cena navrhovaných Změn kladných | Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem |
|-------------|-------------------------------------|------------------------------------|--|
| 2/33.5 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Údaje v Kč bez DPH:

| část ZBV č. | Cena navrhovaných Změn záporných | Cena navrhovaných Změn kladných | Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem |
|-------------|-------------------------------------|------------------------------------|--|
| 2/33.6 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Údaje v Kč bez DPH:

| Suma ZBV č. | Cena navrhovaných Změn záporných | Cena navrhovaných Změn kladných | Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem |
|----------------|-------------------------------------|------------------------------------|---|
| 2/33 | -4 854 728,32 | 0,00 | -4 854 728,32 |

ZBV - krycí list

Číslo paré:

6

**Průvodní list zařazení změny do skupiny
pro ZBV číslo: 2/33.3**

| | |
|----------------------------------|--|
| Věcně příslušný útvar: | Statutární město Brno |
| Název stavby: | Tramvaj Plotní – soubor staveb – etapa 2-4 |
| Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: | SO 152.20.01/1 |
| Název SO/PS: | Stavební úpravy obj. Dornych č.60, k.ú. Trnitá,č.p.747 (vjezdy do obj.garáž) |

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:

| | |
|---|---|
| Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): | 1 197 447 545,43 Kč; |
| Celková cena SO/PS dle Smlouvy: | 4 854 728,32 Kč (bez DPH) |
| Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: | -4 854 728,32 Kč, -100,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy |
| Orientační cena navrhovaných Změn kladných: | 0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy |
| Aktuální orientační smluvní částka: | 1 178 249 883,08 Kč, 98,40 % z Přijaté smluvní částky |

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Tato změna řeší odpočet stavebního objektu SO 152.20.01 z celkového plnění zhotovitele na akci Tramvaj Plotní – soubor staveb – etapa 2-4.

ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z jakých důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla mít vliv na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz § 16 a § 17 této Směrnice): Změny záporné jsou vyvolány odečtením prací, které nebudou prováděny.

JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODSŤ. (3) ZZVZ:
(NEHODÍCI SE ŠKRTNĚTE A HODÍCI SE PODTRHNĚTE)

ANO / NE

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 – Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro zařazení do této Skupiny.

Tato změna řeší změny ve stavebním objektu SO 152.20.01.

Vzhledem k tomu, že ve VD-ZDS se nachází jak stavební objekt SO 130.30.04 Demolice obj. Dornych 60, tak také SO 152.20.01 Stavební úpravy obj. Dornych č.60, k.ú. Trnitá,č.p.747 (vjezdy do obj.garáž), které alternují stavební práce na jednom objektu - nemovitosti Dornych č. p. 60, bylo rozhodnuto o realizaci pouze jednoho stavebního objektu, a to SO 130.30.04. Stavební objekt SO 152.20.01 nebude realizován a touto ZBV se odečítá z celkového plnění zhotovitele na díle Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4. V době přípravy zadávací dokumentace stavby nebylo známo, zda nemovitost Dornych č.p. 60 bude zdemolována nebo stavebně upravena, proto byly v zadávací dokumentaci zahrnuty obě alternativy.

Po zahájení realizace stavby Tramvaj Plotní bylo rozhodnuto o demolici objektu Dornych č.p. 60. Proto tato ZBV řeší odpočet celého stavebního objektu SO 152.20.01 z plnění zhotovitele.

Změna množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 152.20.01 A:

| | | | | |
|---|-----------|---|-------------------------|-----------|
| 1 | 111201101 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ² | | |
| | | Změna množství: | -6,000 m ² | -100,00 % |
| 2 | 131201101 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ | | |
| | | Změna množství: | -140,650 m ³ | -100,00 % |
| 3 | 131201109 | Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 | | |
| | | Změna množství: | -42,195 m ³ | -100,00 % |
| 4 | 132201201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ | | |
| | | Změna množství: | -6,840 m ³ | -100,00 % |
| 5 | 132201209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 | | |
| | | Změna množství: | -2,052 m ³ | -100,00 % |
| 6 | 151101201 | Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m | | |
| | | Změna množství: | -56,425 m ² | -100,00 % |
| 7 | 151101211 | Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m | | |

| | | | |
|----|-----------|--|-----------|
| 8 | 151101401 | Změna množství: -56,425 m ² | -100,00 % |
| | | Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m | |
| 9 | 151101411 | Změna množství: -56,425 m ² | -100,00 % |
| | | Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m | |
| 10 | 151401601 | Změna množství: -56,425 m ² | -100,00 % |
| | | Přepažování vzepření při pažení příložném hl do 4 m | |
| 11 | 161101101 | Změna množství: -56,425 m ² | -100,00 % |
| | | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m | |
| 12 | 162701105 | Změna množství: -88,450 m ³ | -100,00 % |
| | | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | |
| 13 | 171201201 | Změna množství: -147,490 m ³ | -100,00 % |
| | | Uložení sypaniny na skládky | |
| 14 | 171201211 | Změna množství: -147,490 m ³ | -100,00 % |
| | | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládky (skládkovné) | |
| 15 | 174101101 | Změna množství: -265,482 t | -100,00 % |
| | | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | |
| 16 | 589811210 | Změna množství: -38,548 m ³ | -100,00 % |
| | | recyklát betonový frakce 8/32 | |
| 17 | 271922211 | Změna množství: -44,330 m ³ | -100,00 % |
| | | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu | |
| 18 | 273313611 | Změna množství: -81,620 m ³ | -100,00 % |
| | | Základové desky z betonu tř. C 16/20 | |
| 19 | 274321411 | Změna množství: -11,020 m ³ | -100,00 % |
| | | Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 | |
| 20 | 273321611 | Změna množství: -6,840 m ³ | -100,00 % |
| | | Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 | |
| 21 | 274361221 | Změna množství: -55,100 m ³ | -100,00 % |
| | | Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 216 (E) | |
| 22 | 274361821 | Změna množství: -0,137 t | -100,00 % |
| | | Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) | |
| 23 | 279321346 | Změna množství: -4,517 t | -100,00 % |
| | | Základová zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže | |
| 24 | 279321348 | Změna množství: -10,640 m ³ | -100,00 % |
| | | Základová zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže | |
| 25 | 279351105 | Změna množství: -50,794 m ³ | -100,00 % |
| | | Zřízení bednění základových zdí oboustranné | |
| 26 | 279351106 | Změna množství: -256,375 m ² | -100,00 % |
| | | Odstranění bednění základových zdí oboustranné | |
| 27 | 279361821 | Změna množství: -256,375 m ² | -100,00 % |
| | | Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 | |
| 28 | 311238218 | Změna množství: -4,197 t | -100,00 % |
| | | Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 440 mm pevnosti P 10 na MC | |
| 29 | 317168131 | Změna množství: -21,680 m ² | -100,00 % |
| | | Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm | |
| 30 | 317168133 | Změna množství: -2,000 kus | -100,00 % |
| | | Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm | |
| 31 | 317234410 | Změna množství: -5,000 kus | -100,00 % |
| | | Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC | |
| 32 | 317944323 | Změna množství: -0,783 m ³ | -100,00 % |
| | | Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů | |
| 33 | 317998115 | Změna množství: -0,481 t | -100,00 % |
| | | Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 100 mm | |
| 34 | 342248113 | Změna množství: -1,750 m | -100,00 % |
| | | Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC | |
| 35 | 346244381 | Změna množství: -8,496 m ² | -100,00 % |
| | | Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami | |
| 36 | 430321515 | Změna množství: -2,864 m ² | -100,00 % |
| | | Schodišřová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 | |
| 37 | 430361821 | Změna množství: -5,192 m ³ | -100,00 % |
| | | Výztuž schodišřové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 | |
| 38 | 431351121 | Změna množství: -0,182 t | -100,00 % |
| | | Zřízení bednění podest schodišř a ramp přímočarých v do 4 m | |
| 39 | 431351129 | Změna množství: -5,498 m ² | -100,00 % |
| | | Příplatek k odstranění bednění podest křivočarých schodišř za podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m | |

Příloha č. 4

| | | | |
|----|-----------|--|-----------|
| 40 | 433351131 | Změna množství: -5,498 m ² Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m | -100,00 % |
| 41 | 433351132 | Změna množství: -0,825 m ² Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m | -100,00 % |
| 42 | 451577777 | Změna množství: -0,825 m ² Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl do 100 mm | -100,00 % |
| 43 | 451577877 | Změna množství: -7,500 m ² Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm | -100,00 % |
| 44 | 564251111 | Změna množství: -7,500 m ² Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm | -100,00 % |
| 45 | 564851111 | Změna množství: -81,480 m ² Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm | -100,00 % |
| 46 | 581121311 | Změna množství: -81,480 m ² Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 150 mm | -100,00 % |
| 47 | 596211110 | Změna množství: -88,500 m ² Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ² | -100,00 % |
| 48 | 592450010 | Změna množství: -7,500 m ² dlažba zámková lčko 4 20x16,5x4 cm přírodní | -100,00 % |
| 49 | 612131101 | Změna množství: -7,575 m ² Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně | -100,00 % |
| 50 | 612321121 | Změna množství: -40,632 m ² Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně | -100,00 % |
| 51 | 612325302 | Změna množství: -40,632 m ² Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží | -100,00 % |
| 52 | 612325423 | Změna množství: -14,088 m ² Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% | -100,00 % |
| 53 | 622131101 | Změna množství: -41,550 m ² Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně | -100,00 % |
| 54 | 622252002 | Změna množství: -542,988 m ² Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení | -100,00 % |
| 55 | 590515020 | Změna množství: -6,700 m profil dilatační rohový , dl. 2,5 m | -100,00 % |
| 56 | 622321141 | Změna množství: -7,370 m Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně | -100,00 % |
| 57 | 622321191 | Změna množství: -542,988 m ² Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně | -100,00 % |
| 58 | 622325109 | Změna množství: -542,988 m ² Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100% | -100,00 % |
| 59 | 629995101 | Změna množství: -10,000 m ² Očištění vnějších ploch tlakovou vodou | -100,00 % |
| 60 | 631312131 | Změna množství: -542,988 m ² Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m ² tloušťky přes 80 mm | -100,00 % |
| 61 | 637211121 | Změna množství: -0,265 m ³ Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC | -100,00 % |
| 62 | 916231213 | Změna množství: -5,520 m ² Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | -100,00 % |
| 63 | 592174170 | Změna množství: -8,600 m obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm | -100,00 % |
| 64 | 935932415 | Změna množství: -8,686 kus Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z litiny | -100,00 % |
| 65 | 941221111 | Změna množství: -6,000 m Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m | -100,00 % |
| 66 | 941221211 | Změna množství: -441,620 m ² Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití | -100,00 % |
| | | Změna množství: -13 248,600 m ² | -100,00 % |

| | | | | | |
|----|-----------|---|-----------------|-------------------------|-----------|
| 67 | 941321811 | Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m | Změna množství: | -441,620 m ² | -100,00 % |
| 68 | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ² | Změna množství: | -90,000 m ² | -100,00 % |
| 69 | 949101112 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ² | Změna množství: | -19,000 m ² | -100,00 % |
| 70 | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | Změna množství: | -151,330 m ² | -100,00 % |
| 71 | 952902121 | Čištění budov zametení drsných podlah | Změna množství: | -609,490 m ² | -100,00 % |
| 72 | 953312125 | Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 50 mm | Změna množství: | -22,502 m ² | -100,00 % |
| 73 | 9-1 p.c. | Dilatační pásy pryžové Trcosal Elastomer, uchycení vč.dodání | Změna množství: | -8,610 m | -100,00 % |
| 74 | 953961215 | Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru | Změna množství: | -160,000 kus | -100,00 % |
| 75 | 953965131 | Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm | Změna množství: | -160,000 kus | -100,00 % |
| 76 | 962032231 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m ³ | Změna množství: | -8,391 m ³ | -100,00 % |
| 77 | 965046111 | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm | Změna množství: | -32,178 m ² | -100,00 % |
| 78 | 967031132 | Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC | Změna množství: | -6,080 m ² | -100,00 % |
| 79 | 974031666 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm | Změna množství: | -27,750 m | -100,00 % |
| 80 | 975043121 | Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m | Změna množství: | -8,000 m | -100,00 % |
| 81 | 977131110 | Vrty příklepovými vrtačky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu | Změna množství: | -18,000 m | -100,00 % |
| 82 | 978013191 | Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 % | Změna množství: | -41,952 m ² | -100,00 % |
| 83 | 978015391 | Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100% | Změna množství: | -41,952 m ² | -100,00 % |
| 84 | 981011416 | Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 35 % postupným rozebíráním | Změna množství: | -404,500 m ³ | -100,00 % |
| 85 | 997013112 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace | Změna množství: | -296,820 t | -100,00 % |
| 86 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | Změna množství: | -296,820 t | -100,00 % |
| 87 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | Změna množství: | -2 671,380 t | -100,00 % |
| 88 | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně) | Změna množství: | -296,820 t | -100,00 % |
| 89 | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m | Změna množství: | -663,611 t | -100,00 % |
| 90 | 711161308 | Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 2,0 m | Změna množství: | -39,470 m ² | -100,00 % |
| 91 | 711411001 | Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem penetračním | Změna množství: | -7,190 m ² | -100,00 % |

| | | | | |
|-----|------------|---|------------------------|-----------|
| 92 | 711412001 | Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním | | |
| | | Změna množství: | -27,132 m ² | -100,00 % |
| 93 | 111631500 | lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg | | |
| | | Změna množství: | -0,012 t | -100,00 % |
| 94 | 711441559 | Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP | | |
| | | Změna množství: | -7,190 m ² | -100,00 % |
| 95 | 711442559 | Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP | | |
| | | Změna množství: | -27,132 m ² | -100,00 % |
| 96 | 628321340 | pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40) | | |
| | | Změna množství: | -39,470 m ² | -100,00 % |
| 97 | 998711102 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m | | |
| | | Změna množství: | -0,205 t | -100,00 % |
| 98 | 998711181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace | | |
| | | Změna množství: | -0,205 t | -100,00 % |
| 148 | 764004801 | Demontáž podokapního žlabu do sutí | | |
| | | Změna množství: | -23,000 m | -100,00 % |
| 149 | 764511602 | Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm | | |
| | | Změna množství: | -23,000 m | -100,00 % |
| 152 | 764511642 | Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm | | |
| | | Změna množství: | -2,000 kus | -100,00 % |
| 150 | 998764101 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m | | |
| | | Změna množství: | -0,041 t | -100,00 % |
| 151 | 998764181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace | | |
| | | Změna množství: | -0,041 t | -100,00 % |
| 99 | 767161119 | Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti přes 45 kg | | |
| | | Změna množství: | -29,000 m | -100,00 % |
| 100 | 767220130 | Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti nad 25 kg z trubek do zdi | | |
| | | Změna množství: | -4,000 m | -100,00 % |
| 101 | 767620138 | Montáž oken zdvojených kyvných do zdiva plochy přes 2,5 m ² | | |
| | | Změna množství: | -3,500 m ² | -100,00 % |
| 102 | 767-1 p.c | Okno Al 2000/1750 mm, dle specifikace v poznámce | | |
| | | Změna množství: | -1,000 kpl | -100,00 % |
| 103 | 767640221 | Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku | | |
| | | Změna množství: | -1,000 kus | -100,00 % |
| 104 | 767-2 p.c | Dveře Al vstupní dvoukřídle 1200/2150 mm, dle specifikace v poznámce | | |
| | | Změna množství: | -1,000 kpl | -100,00 % |
| 105 | 767640311 | Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových | | |
| | | Změna množství: | -1,000 kus | -100,00 % |
| 106 | 767-3 p.c | Dveře Al vnitřní 900/1970 mm, dle specifikace v poznámce | | |
| | | Změna množství: | -1,000 kpl | -100,00 % |
| 107 | 767651114 | Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop plochy přes 13 m ² | | |
| | | Změna množství: | -2,000 kus | -100,00 % |
| 108 | 767651126 | Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu | | |
| | | Změna množství: | -2,000 kus | -100,00 % |
| 109 | 767651131 | Montáž vrat garážových sekčních fotobuněk | | |
| | | Změna množství: | -2,000 pár | -100,00 % |
| 110 | 767-4 p.c | Ocelová sekční garážová vrata 2600/2700 mm, povrchová úprava dle investora | | |
| | | Změna množství: | -1,000 kpl | -100,00 % |
| 111 | 767-5 p.c | Ocelová sekční garážová vrata 2500/3000 mm, povrchová úprava dle investora | | |
| | | Změna množství: | -1,000 kpl | -100,00 % |
| 112 | 767995116 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg | | |
| | | Změna množství: | -2 968,700 kg | -100,00 % |
| 113 | 767-6 p.c. | Materiál na zhotovení zám.výrobnků - ocel S235 | | |
| | | Změna množství: | -3 206,196 kg | -100,00 % |
| 114 | 998767102 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m | | |
| | | Změna množství: | -3,912 t | -100,00 % |
| 115 | 998767181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace | | |
| | | Změna množství: | -3,912 t | -100,00 % |
| 116 | 776111311 | Vysátí podkladu povlakových podlah | | |
| | | Změna množství: | -14,430 m ² | -100,00 % |
| 117 | 776141122 | Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm | | |
| | | Změna množství: | -14,434 m ² | -100,00 % |
| 118 | 776221111a | Položení pásů z PVC | | |

| | | | | |
|-----|------------|---|-------------------------|-----------|
| | | Změna množství: | -14,430 m ² | -100,00 % |
| 119 | 284110170 | PVC heterogenní zátěžové, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,02 mm, stálost do 0,10%, Bfl S1 | | |
| | | Změna množství: | -15,873 m ² | -100,00 % |
| 120 | 776421111 | Montáž obvodových lišt lepením | | |
| | | Změna množství: | -15,400 m | -100,00 % |
| 121 | 284110060 | lišta speciální soklová PVC 10224 samolepicí 15 x 50 mm role 50 m | | |
| | | Změna množství: | -16,940 m | -100,00 % |
| 122 | 998776102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m | | |
| | | Změna množství: | -0,156 t | -100,00 % |
| 123 | 998776181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace | | |
| | | Změna množství: | -0,156 t | -100,00 % |
| 124 | 777510003 | Podlahy ze stěrky epoxidové Sikafloor 261 systém tl 2 mm | | |
| | | Změna množství: | -36,356 m ² | -100,00 % |
| 125 | 998777102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12 m | | |
| | | Změna množství: | -0,145 t | -100,00 % |
| 126 | 998777181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace | | |
| | | Změna množství: | -0,145 t | -100,00 % |
| 127 | 781734112 | Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 85 ks/m ² lepené flexibilním lepidlem | | |
| | | Změna množství: | -18,025 m ² | -100,00 % |
| 128 | 597-1 p.c. | Obklad fasádní režný červený 24,5x6,5x0,6 cm | | |
| | | Změny množství: | -18,926 m ² | -100,00 % |
| 129 | 781739191 | Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček cihelných za plochu do 10 m ² | | |
| | | Změny množství: | -18,025 m ² | -100,00 % |
| 130 | 998781102 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m | | |
| | | Změna množství: | -0,337 t | -100,00 % |
| 131 | 998781181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace | | |
| | | Změna množství: | -0,337 t | -100,00 % |
| 132 | 783301311 | Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem | | |
| | | Změna množství: | -65,600 m ² | -100,00 % |
| 133 | 783335101 | Jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí | | |
| | | Změna množství: | -65,600 m ² | -100,00 % |
| 134 | 783344201 | Základní antikoroziční jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí | | |
| | | Změna množství: | -65,600 m ² | -100,00 % |
| 135 | 783347101 | Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí | | |
| | | Změna množství: | -131,200 m ² | -100,00 % |
| 136 | 783823131 | Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek | | |
| | | Změna množství: | -556,413 m ² | -100,00 % |
| 137 | 783827101 | Krycí jednonásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů | | |
| | | Změna množství: | -556,413 m ² | -100,00 % |
| 138 | 783933161 | Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah | | |
| | | Změna množství: | -13,950 m ² | -100,00 % |
| 139 | 783937163 | Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy | | |
| | | Změna množství: | -13,950 m ² | -100,00 % |
| 140 | 784111011 | Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m | | |
| | | Změna množství: | -234,089 m ² | -100,00 % |
| 141 | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | | |
| | | Změna množství: | -234,089 m ² | -100,00 % |
| 142 | 789231111 | Otryskání potrubí do DN 50 povrch jemný a střední A na Sa 3 | | |
| | | Změna množství: | -65,600 m ² | -100,00 % |
| 143 | 7893232R1 | Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III 2složkového základního a mezivrstvy tl do 40 µm vč. dodání nátěru | | |
| | | Změna množství: | -65,600 m ² | -100,00 % |
| 144 | 789432231 | Žárové stříkání potrubí do DN 50 příslušenství Zn 120µm | | |
| | | Změna množství: | -65,600 m ² | -100,00 % |
| 145 | 553495720 | měkký tvárný zinek, plizovaný, RHEINZINK "leskle válcovaný" 15000 x 333 x 0,6 mm | | |
| | | Změna množství: | -22,960 m | -100,00 % |
| 146 | 030001000 | Zařízení staveniště | | |
| | | Změna množství: | -1,000 kpl | -100,00 % |

| | | | | |
|---|-----------|---|------------|-----------|
| 147 | 070001000 | Provozní vlivy Změna množství: | -1,000 kpl | -100,00 % |
| <u>Změna množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 152.20.01 B:</u> | | | | |
| 01.01 | | Rozvaděč RV vč.montáže a zapojení, v.č. 05 | | |
| | | Změna množství: | -1,000 ks | -100,00 % |
| 01.04 | | Svítilno typ A | | |
| | | Změna množství: | -4,000 ks | -100,00 % |
| 01.07 | | Svítilno typ B | | |
| | | Změna množství: | -3,000 ks | -100,00 % |
| 01.13 | | Svítilno typ N | | |
| | | Změna množství: | -4,000 ks | -100,00 % |
| 01.23 | | Vodič Cu 4 ZŽ | | |
| | | Změna množství: | -30,000 m | -100,00 % |
| 01.24 | | Vodič Cu 6 ZŽ | | |
| | | Změna množství: | -20,000 m | -100,00 % |
| 01.25 | | Vodič Cu 10 ZŽ | | |
| | | Změna množství: | -20,000 m | -100,00 % |
| 01.26 | | Vodič Cu 16 ZŽ | | |
| | | Změna množství: | -50,000 m | -100,00 % |
| 01.29 | | Kabel CYKY 3Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení | | |
| | | Změna množství: | -35,000 m | -100,00 % |
| 01.30 | | Kabel CYKY 3Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení | | |
| | | Změna množství: | -150,000 m | -100,00 % |
| 01.31 | | Kabel CYKY 5Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení | | |
| | | Změna množství: | -20,000 m | -100,00 % |
| 01.32 | | Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení | | |
| | | Změna množství: | -120,000 m | -100,00 % |
| 01.33 | | Kabel CYKY 5Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení | | |
| | | Změna množství: | -40,000 m | -100,00 % |
| 01.35 | | Kabel CYKY 5Cx6 vč. uložení a zapojení, ukončení | | |
| | | Změna množství: | -50,000 m | -100,00 % |
| 01.49 | | TRUBKA ø16mm TUHÁ S VYSOKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ, BÍLÁ, včetně uchycení | | |
| | | Změna množství: | -30,000 m | -100,00 % |
| 01.50 | | TRUBKA ø25mm TUHÁ S VYSOKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ, BÍLÁ, včetně uchycení | | |
| | | Změna množství: | -50,000 m | -100,00 % |
| 01.51 | | TRUBKA ø40mm TUHÁ S VYSOKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ, BÍLÁ, včetně uchycení | | |
| | | Změna množství: | -10,000 m | -100,00 % |
| 01.52 | | Ocel. nos. konstr. pomocná s nařezáním a úpravou | | |
| | | Změna množství: | -40,000 kg | -100,00 % |
| 01.54 | | Kabelový žlab drátěný 50/50 včetně uložení | | |
| | | Změna množství: | -70,000 m | -100,00 % |
| 01.63 | | Krabice přístrojová pr. 68 vč. uložení a zapojení | | |
| | | Změna množství: | -10,000 ks | -100,00 % |
| 01.64 | | Krabicová rozvodka (zeď, sádrokarton) pr. 68mm vč. svorek, uložení a zapojení | | |
| | | Změna množství: | -4,000 ks | -100,00 % |
| 01.65 | | Krabicová rozvodka do vlhka IP44 + svorky s upevněním na stěnu nebo do žlabu, včetně zapojení | | |
| | | Změna množství: | -8,000 ks | -100,00 % |
| 01.66 | | Podružný připojovací pás | | |
| | | Změna množství: | -1,000 ks | -100,00 % |
| 01.69 | | Spínač řaz.5, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní | | |
| | | Změna množství: | -1,000 ks | -100,00 % |
| 01.65 | | SNÍMAČ POHYBU BÍLÝ IP44, redukce dosahu, 12m, spínání relé, 180st. | | |
| | | Změna množství: | -2,000 ks | -100,00 % |
| 01.77 | | Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže | | |
| | | Změna množství: | -1,000 ks | -100,00 % |
| 01.78 | | Zásuvka 2x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže | | |
| | | Změna množství: | -2,000 ks | -100,00 % |
| 01.72 | | Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, vč. zapojení a montáže, rudá | | |
| | | Změna množství: | -4,000 ks | -100,00 % |
| 01.72 | | Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, vč. zapojení a montáže + prep.ochr., rudá | | |

| | | | |
|--------|--|-------------|-----------|
| | Změna množství: | -2,000 ks | -100,00 % |
| 01.80 | Zásuvka 1x 230V/16A IP44 kompletní, na povrch vč. zapojení a montáže | | |
| | Změna množství: | -1,000 ks | -100,00 % |
| 01.92 | Uzemňovací svorka vč. Cu pásku | | |
| | Změna množství: | -12,000 ks | -100,00 % |
| 01.20 | Protipožární ucpávky do pr. 5cm | | |
| | Změna množství: | -4,000 ks | -100,00 % |
| 01.21 | Průrazy zdivem do pr. do 5cm, do 50cm | | |
| | Změna množství: | -4,000 ks | -100,00 % |
| 01.22 | Průrazy stropem | | |
| | Změna množství: | -1,000 ks | -100,00 % |
| 01.23 | Drážka cihlové zdivo 3x3cm vč. Zapravení | | |
| | Změna množství: | -20,000 m | -100,00 % |
| 01.24 | Drážka cihlové zdivo 5x5cm vč. Zapravení | | |
| | Změna množství: | -10,000 m | -100,00 % |
| 01.32 | Pomocný instalační materiál | | |
| | Změna množství: | -40,000 ks | -100,00 % |
| 01.35 | PPV | | |
| | Změna množství: | -12,000 hod | -100,00 % |
| 01.36 | Uvedení do provozu jako celek | | |
| | Změna množství: | -1,000 ks | -100,00 % |
| 01.37 | Výchozí revizní zpráva jako celek | | |
| | Změna množství: | -1,000 ks | -100,00 % |
| 01.102 | Zařizovací servis dle investora jako celek | | |
| | Změna množství: | -1,000 ks | -100,00 % |
| 01.107 | Koordinace s ostatními profesemi během stavby | | |
| | Změna množství: | -12,000 hod | -100,00 % |
| 01.39 | Napojení na stáv. Rozvody | | |
| | Změna množství: | -7,000 hod | -100,00 % |
| 01.40 | Vyhledání napojných míst NN | | |
| | Změna množství: | -6,000 hod | -100,00 % |
| 01.111 | Výstražné tabulky jako celek | | |
| | Změna množství: | -1,000 ks | -100,00 % |

Změna množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 152.20.01 C:

| | | | |
|----|-----------------|--|-----------|
| 1 | 75O511 | EZS, ústředna do 48 zón | |
| | Změna množství: | -1,000 kus | -100,00 % |
| 2 | 75O51X | EZS, ústředna – montáž | |
| | Změna množství: | -1,000 kus | -100,00 % |
| 3 | 75O521 | EZS, software ústředny – dodávka | |
| | Změna množství: | -1,000 kus | -100,00 % |
| 4 | 75O522 | EZS, software ústředny konfigurační | |
| | Změna množství: | -1,000 kus | -100,00 % |
| 5 | 75O5O3 | EZS, přezkoušení ústředny EZS | |
| | Změna množství: | -1,000 kus | -100,00 % |
| 6 | 75O542 | EZS, LCD displej | |
| | Změna množství: | -1,000 kus | -100,00 % |
| 7 | 75O54X | EZS, - montáž | |
| | Změna množství: | -1,000 kus | -100,00 % |
| 8 | 75O5M1 | EZS, siréna vnitřní | |
| | Změna množství: | -1,000 kus | -100,00 % |
| 9 | 75O5MX | EZS, siréna – montáž | |
| | Změna množství: | -1,000 kus | -100,00 % |
| 10 | 75O571 | EZS, magnetický kontakt plastový - lehké provedení | |
| | Změna množství: | -2,000 kus | -100,00 % |
| 11 | 75O57X | EZS, magnetický kontakt – montáž | |
| | Změna množství: | -2,000 kus | -100,00 % |
| 12 | 75O59X | EZS, prostorový detektor – montáž | |
| | Změna množství: | -1,000 kus | -100,00 % |
| 13 | 75O581 | EZS, prostorový detektor PIR | |
| | Změna množství: | -1,000 kus | -100,00 % |
| 14 | 75K621 | Akumulátorová baterie do 500 VAh – dodávka | |
| | Změna množství: | -1,000 kus | -100,00 % |
| 15 | 75K62X | Akumulátorová baterie do 500 VAh – montáž | |
| | Změna množství: | -1,000 kus | -100,00 % |

| | | |
|----|---|-----------|
| 16 | 75J212 Kabel sdělovací pro vnitřní použití do 10 párů průměru 0,5 mm Změna množství: -0,150 kmpár | -100,00 % |
| 17 | 703511 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTA ŠÍŘKY DO 30 MM Změna množství: -70,000 m | -100,00 % |
| 18 | 75J511 Kabel silový pro EPS ohniodolný, bezhalogenový průměru do 1,5 mm ² Změna množství: -0,070 kmžila | -100,00 % |
| 1 | 75L421 Kamera digitální (IP) pevná Změna množství: -2,000 kus | -100,00 % |
| 2 | 75L42X Kamera digitální (IP) – montáž Změna množství: -2,000 kus | -100,00 % |
| 3 | 75L461 Klienstké pracoviště – dodávka Změna množství: -1,000 kus | -100,00 % |
| 4 | 75L46W Klienstké pracoviště - doplnění HW, SW, licence Změna množství: -1,000 kus | -100,00 % |
| 5 | 75L46X Klienstké pracoviště – montáž Změna množství: -1,000 kus | -100,00 % |
| 6 | 75L471 Monitor kamerového systému LCD do 27" Změna množství: -1,000 kus | -100,00 % |
| 7 | 75L47X Monitor kamerového systému – montáž Změna množství: -1,000 kus | -100,00 % |
| 8 | 75L48X Příslušenství KS – montáž Změna množství: -1,000 kus | -100,00 % |
| 9 | 75L481 Příslušenství KS - rozvodná skříň KS Změna množství: -1,000 kus | -100,00 % |
| 10 | 75L491 Zprovoznění a nastavení kamery Změna množství: -1,000 kus | -100,00 % |
| 1 | Zvonek pro zvonkovou signalizace Změna množství: -1,000 kus | -100,00 % |
| 2 | tlačítko pro zvonkovou signalizaci Změna množství: -2,000 kus | -100,00 % |
| 3 | 75J311 Kabel sdělovací pro strukturovanou kabeláž UTP - dodávka Změna množství: -0,046 kmpár | -100,00 % |
| 4 | 75J31X Kabel sdělovací pro strukturovanou kabeláž UTP - montáž Změna množství: -0,046 kmpár | -100,00 % |
| 5 | 742G11 KABEL NN DVOU- A TRÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM ² Změna množství: -10,000 m | -100,00 % |
| 6 | Tablo domácího telefonu Změna množství: -2,000 kus | -100,00 % |
| 7 | Tablo domácího telefonu - montáž Změna množství: -2,000 kus | -100,00 % |
| 8 | Domácí telefon Změna množství: -1,000 kus | -100,00 % |
| 9 | Domácí telefon - montáž Změna množství: -2,000 kus | -100,00 % |
| 10 | napajec Změna množství: -1,000 kus | -100,00 % |
| 11 | 75J21 Kabel sdělovací pro vnitřní použití do 10 párů průměru 0,8 mm Změna množství: -0,050 kmpár | -100,00 % |

Změna množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 152.20.01 D:

| | | |
|---|--|-----------|
| 1 | 6310011392 IZ.POTRUBÍ $\lambda=0,035W/m$.K 35/40mm Změna množství: -24,000 m | -100,00 % |
| 2 | 722182002R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 Změna množství: -24,000 m | -100,00 % |
| 3 | 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m Změna množství: -222,200 % | -100,00 % |
| 4 | 998713292R00 Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m Změna množství: -222,200 % | -100,00 % |
| 5 | 904 R00 Hzs-zkousky v rámci montáž.prací Změna množství: -4,000 hod | -100,00 % |
| 6 | 904 R01 Hzs-nepředvídané práce Změna množství: -4,000 hod | -100,00 % |
| 7 | 904 R02 Hzs-provozní zkouška Změna množství: -24,000 hod | -100,00 % |
| 8 | 904 R03 Hzs-revize | |

| | | | |
|----|---|---------------|-----------|
| | Změna množství: | -6,000 hod | -100,00 % |
| 9 | 904 V04 Hzs-doregulovani systemu | | |
| | Změna množství: | -6,000 hod | -100,00 % |
| 10 | 904 V08 Hzs-seřizení a uvedení do provozu | | |
| | Změna množství: | -4,000 hod | -100,00 % |
| 11 | 732219351R00 Náplň upravené vody | | |
| | Změna množství: | -0,100 m3 | -100,00 % |
| 12 | R.pol. Demontáž a zpětná montáž podhledů vč.začištění | | |
| | Změna množství: | -7,500 m2 | -100,00 % |
| 13 | 998732202R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m | | |
| | Změna množství: | -573,900 % | -100,00 % |
| 14 | 998732293R00 Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m | | |
| | Změna množství: | -573,900 % | -100,00 % |
| 15 | 733120815R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek DN 38 | | |
| | Změna množství: | -24,000 m | -100,00 % |
| 16 | 733141102R00 Odvzdušňovací nádoby ocel. DN 50 | | |
| | Změna množství: | -2,000 kus | -100,00 % |
| 17 | 733111126.R00 Potrubí závit.bezešvé běžné nízkotl./středotl. DN32 | | |
| | Změna množství: | -24,000 m | -100,00 % |
| 18 | 733191926R00 Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 32 | | |
| | Změna množství: | -2,000 kus | -100,00 % |
| 19 | 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN40 | | |
| | Změna množství: | -24,000 m | -100,00 % |
| 20 | 733890801R00 Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m | | |
| | Změna množství: | -0,461 t | -100,00 % |
| 21 | 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m | | |
| | Změna množství: | -755,000 % | -100,00 % |
| 22 | 998733293R00 Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m | | |
| | Změna množství: | -755,000 % | -100,00 % |
| 35 | 734200821R00 Dmtž armatur závitových se 2 závity, G ½ | | |
| | Změna množství: | -4,000 kus | -100,00 % |
| 36 | 734209102R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 | | |
| | Změna množství: | -4,000 kus | -100,00 % |
| 37 | 734209103R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G ½ | | |
| | Změna množství: | -4,000 kus | -100,00 % |
| 38 | 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G ½ | | |
| | Změna množství: | -4,000 kus | -100,00 % |
| 40 | 734211120T00 Automatický odvzdušňovací ventil | | |
| | Změna množství: | -4,000 kus | -100,00 % |
| 56 | 734291116T00 Vypouštěcí kulový kohout 1/2" | | |
| | Změna množství: | -4,000 kus | -100,00 % |
| 57 | 998734203R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m | | |
| | Změna množství: | -536,200 % | -100,00 % |
| 58 | 998734293R00 Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m | | |
| | Změna množství: | -536,200 % | -100,00 % |
| 59 | 735121810R00 Demontáž stávajícího otop.tělesa 22/6090 | | |
| | Změna množství: | -1,000 kus | -100,00 % |
| 60 | 735000912R00 Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním | | |
| | Změna množství: | -1,000 kus | -100,00 % |
| 61 | 735159111R00 Montáž otopných těles do délky 1500 mm | | |
| | Změna množství: | -1,000 kus | -100,00 % |
| 62 | R.pol. Otop.deskové ocelové těleso klasik 22/6090 | | |
| | Změna množství: | -1,000 soubor | -100,00 % |
| 71 | 734260007T00 Svěrné šroubení | | |
| | Změna množství: | -2,000 kus | -100,00 % |
| 72 | 734260008T00 Opěrné pouzdro | | |
| | Změna množství: | -2,000 kus | -100,00 % |
| 73 | 735191901R00 Vyzkoušení otopných těles ocelových tlakem | | |
| | Změna množství: | -1,200 m2 | -100,00 % |
| 74 | 735191903R00 Propláchnutí otopných těles ocel., nebo Al | | |
| | Změna množství: | -1,200 m2 | -100,00 % |
| 75 | 735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles | | |
| | Změna množství: | -1,200 m2 | -100,00 % |
| 76 | 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m | | |
| | Změna množství: | -682,600 % | -100,00 % |

| | | |
|-----|---|-----------|
| 77 | 998735293R00 Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m Změna množství: -682,600 % | -100,00 % |
| 78 | 767998105R00 Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg Změna množství: -5,000 kg | -100,00 % |
| 79 | 767998106R00 Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 10 kg Změna množství: -5,000 kg | -100,00 % |
| 80 | 13231054 Úhelník rovnoramenný 35x35x4 mm Změna množství: -0,050 t | -100,00 % |
| 81 | 13331552 Úhelník rovnoramenný 11373 70x70x7 mm Změna množství: -0,005 t | -100,00 % |
| 82 | 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m Změna množství: -301,000 % | -100,00 % |
| 83 | 998767292R00 Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m Změna množství: -301,000 % | -100,00 % |
| 84 | 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email Změna množství: -1,000 m2 | -100,00 % |
| 85 | 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní Změna množství: -1,000 m2 | -100,00 % |
| 86 | R.pol.- Hzs-zkousky v rámci montáž.prací Změna množství: -4,000 hod | -100,00 % |
| 87 | R.pol.- Hzs-nepředvídané práce Změna množství: -4,000 hod | -100,00 % |
| 92 | R.pol-1.001 Demontáž stávajícího VZT potrubí a jeho zaslepení Změna množství: -1,000 ks | -100,00 % |
| 99 | R.pol-1.005 Kruh.vinuté potrubí do prům. 125 mm/ 40% sk.l pozink, tř.t.l Změna množství: -3,000 bm | -100,00 % |
| 103 | R.pol-1.005 Spojovací a těsnící materiál Změna množství: -1,000 ks | -100,00 % |
| | Vedlejší rozpočtové náklady Změna množství: -0,040 % | -100,00 % |

ZPRACOVATEL:

Správce stavby

Jméno: [REDACTED]

Podpis: [REDACTED] ...

datum: **28. 06. 2019****SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNĚ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU:**

Statutární město Brno

Jméno: [REDACTED]

Podpis: [REDACTED]

datum: **26. 07. 2019**

Změnový list

| | | |
|---|--|-----------------------------|
| Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Stavební úpravy obj. Dorných č.60, k.ú. Trnitá,č.p.747 (vjezdy do obj.garáž) | Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: SO 152.20.01 | Číslo ZBV: 2/33.3 |
|---|--|-----------------------------|

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno
Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

| Paré č. | Příjemce |
|---------|---|
| 1 | Správce stavby (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR) |
| 2 | Zhotovitel |
| 3 | Projektant |
| 4-7 | Objednatel |

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Tato změna řeší změny ve stavebním objektu SO 152.20.01.

Vzhledem k tomu, že ve VD-ZDS se nachází jak stavební objekt SO 130.30.04 Demolice obj. Dorných 60, tak také SO 152.20.01 Stavební úpravy obj. Dorných č.60, k.ú. Trnitá,č.p.747 (vjezdy do obj.garáž), které alternují stavební práce na jednom objektu - nemovitosti Dorných č. p. 60, bylo rozhodnuto o realizaci pouze jednoho stavebního objektu, a to SO 130.30.04. Stavební objekt SO 152.20.01 nebude realizován a touto ZBV se odečítá z celkového plnění zhotovitele na díle Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4. V době přípravy zadávací dokumentace stavby nebylo známo, zda nemovitost Dorných č.p. 60 bude zdemolována nebo stavebně upravena, proto byly v zadávací dokumentaci zahrnuty obě alternativy. Po zahájení realizace stavby Tramvaj Plotní bylo rozhodnuto o demolici objektu Dorných č.p. 60. Proto tato ZBV řeší odpočet celého stavebního objektu SO 152.20.01 z plnění zhotovitele.

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Změn záporných | Cena navrhovaných Změn kladných | Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem |
|----------------------------------|---------------------------------|---|
| -4 854 728,32 | 0,00 | -4 854 728,32 |

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

| | | | |
|---|-------|-------|--------|
| Projektant (autorský dozor) | jméno | datum | podpis |
| Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci organizační struktury Věcně příslušného útvaru k vyjádření k ZBV | jméno | datum | podpis |
| Supervize | jméno | datum | podpis |
| Správce stavby | jméno | datum | podpis |
| Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. | | | |
| Statutární město Brno (Oprávněná osoba objednatel) | jméno | datum | podpis |
| Zhotovitel | jméno | datum | podpis |

Číslo paré:

6

ZÁPIS**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro celou ZBV číslo: 2/33.3**

| | |
|--|--------------|
| Název Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 | Skupina 3 |
| Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 152.20.01 | |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Stavební úpravy obj. Dorných č.60, k.ú. Trnitá,č.p.747 (vjezdy do obj.garáž) | |

Údaje v Kč bez DPH

| |
|------------------------|
| Cena SO/PS dle Smlouvy |
| 1 - zadat |
| 4 854 728,32 |

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

| | Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS | Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS | Cena SO/PS po všech předchozích Změnách | Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě |
|-------------------------|--|---|---|---|
| 2 | 3 - zadat | 4 - zadat | 5=1+3+4 | 6=5-1 |
| stavební/montážní práce | 0,00 | 0,00 | 4 854 728,32 | 0,00 |

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

| | Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS | Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS | Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných) | Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v % |
|-------------------------|---|--|--|--|
| 7 | 8 - zadat | 9 - zadat | 10=4+9 | 11=(10/1)*100 |
| stavební/montážní práce | -4 854 728,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00% |

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

| | Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných) | Cena SO/PS po této Změně | Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy | Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v % |
|-------------------------|---|--------------------------|---|---|
| 12 | 13=3+8 | 14=1+13+10 | 15=14-1 | 16=(15/1)*100 |
| stavební/montážní práce | -4 854 728,32 | 0,00 | -4 854 728,32 | -100,00% |

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

27. 06. 2019

SOUHLASÍM

Projektant (autorský dozor):

27. 6. 2019

SOUHLASÍM

Statutární město Brno

26. 07. 2019

SOUHLASÍM

SOUHLASÍM

Správce stavby

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2/33.3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č. SO 152.20.01

Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
 Číslo a název SO/PS: SO 152.20.01 Stavební úpravy obj. Dorných č.60, k.ú. Trnité, č.p.747
 (vjezdy do obj.garáží)

Číslo a název rozpočtu: SO 152.20.01 Rekapitulace

| Příloha č. 1 | Číslo rozpočtu: 2 | Název položky 3 | Skupina Změn: 3 | | | | | Rozdíl cen celkem v % 9 |
|-----------------|----------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------------|------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|
| | | | Cena celkem ve Smlouvě v Kč 4 | Změny záporné v Kč 5 | Změny kladné v Kč 6 | Cena celkem ve Změně v Kč 7 | Rozdíl cen celkem v Kč 8 | |
| Příloha č. 9.1 | 152.20.01 | A | 4 117 213,98 | -4 117 213,98 | 0,00 | 0,00 | -4 117 213,98 | -100,00% |
| Příloha č. 9.2 | 152.20.01 | B | 178 386,00 | -178 386,00 | 0,00 | 0,00 | -178 386,00 | -100,00% |
| Příloha č. 9.3 | 152.20.01 | C | 467 548,34 | -467 548,34 | 0,00 | 0,00 | -467 548,34 | -100,00% |
| Příloha č. 9.4 | 152.20.01 | D | 91 580,00 | -91 580,00 | 0,00 | 0,00 | -91 580,00 | -100,00% |
| | | Celkem | 4 854 728,32 | -4 854 728,32 | 0,00 | 0,00 | -4 854 728,32 | -100,00% |

| Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 | | | | | | | | | | | | | |
|--|------------------|--|-----------|-----------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|-------------------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|
| Číslo a název SO/PS: SO 152.20.01 Stavební úpravy obj. Dorných č.60, k.ú. Trnitá,č.p.747 (vjezdy do obj.garáž) | | | | | | | | | | | | | |
| Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2/33.3 | | | | | | | | | | | | | |
| Číslo a název rozpočtu: SO 152.20.01 A | | | | | | | | | | | | | |
| Poř. č. 1 | Kód položky 2 | Název položky 3 | m.j. 4 | Množství ve Smlouvě 5 | Množství ve Změně 6 | Množství rozdílu 7 | Cena za m.j. v Kč 8 | Cena celkem ve Smlouvě v Kč 9 | Změny záporné v Kč 10 | Změny kladné v Kč 11 | Cena celkem ve Změně v Kč 12 | Rozdíl cen celkem v Kč 13 | Rozdíl cen celkem v % 14 |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 111201101 | Zemní práce Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kofezy z celkové plochy do 1000 m2 | m2 | 6,000 | 0,000 | -6,000 | 27,00 | 162,00 | -162,00 | 0,00 | 0,00 | -162,00 | -100,00% |
| 2 | 131201101 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 | m3 | 140,650 | 0,000 | -140,650 | 210,00 | 29 536,50 | -29 536,50 | 0,00 | 0,00 | -29 536,50 | -100,00% |
| 3 | 131201109 | Příplatek za lepvost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 | m3 | 42,195 | 0,000 | -42,195 | 31,00 | 1 308,05 | -1 308,05 | 0,00 | 0,00 | -1 308,05 | -100,00% |
| 4 | 132201201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 | m3 | 6,840 | 0,000 | -6,840 | 202,00 | 1 381,68 | -1 381,68 | 0,00 | 0,00 | -1 381,68 | -100,00% |
| 5 | 132201209 | Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 | m3 | 2,052 | 0,000 | -2,052 | 41,00 | 84,13 | -84,13 | 0,00 | 0,00 | -84,13 | -100,00% |
| 6 | 151101201 | Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m | m2 | 56,425 | 0,000 | -56,425 | 73,00 | 4 119,03 | -4 119,03 | 0,00 | 0,00 | -4 119,03 | -100,00% |
| 7 | 151101211 | Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m | m2 | 56,425 | 0,000 | -56,425 | 23,00 | 1 297,78 | -1 297,78 | 0,00 | 0,00 | -1 297,78 | -100,00% |
| 8 | 151101401 | Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m | m2 | 56,425 | 0,000 | -56,425 | 80,00 | 4 514,00 | -4 514,00 | 0,00 | 0,00 | -4 514,00 | -100,00% |
| 9 | 151101411 | Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m | m2 | 56,425 | 0,000 | -56,425 | 20,00 | 1 128,50 | -1 128,50 | 0,00 | 0,00 | -1 128,50 | -100,00% |
| 10 | 151401601 | Přepažování vzepření při pažení příložném hl do 4 m | m2 | 56,425 | 0,000 | -56,425 | 58,00 | 3 272,65 | -3 272,65 | 0,00 | 0,00 | -3 272,65 | -100,00% |
| 11 | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m | m3 | 88,450 | 0,000 | -88,450 | 66,00 | 5 837,70 | -5 837,70 | 0,00 | 0,00 | -5 837,70 | -100,00% |
| 12 | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 147,490 | 0,000 | -147,490 | 152,00 | 22 418,48 | -22 418,48 | 0,00 | 0,00 | -22 418,48 | -100,00% |
| 13 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 147,490 | 0,000 | -147,490 | 19,00 | 2 802,31 | -2 802,31 | 0,00 | 0,00 | -2 802,31 | -100,00% |
| 14 | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné) | t | 265,482 | 0,000 | -265,482 | 110,00 | 29 203,02 | -29 203,02 | 0,00 | 0,00 | -29 203,02 | -100,00% |
| 15 | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 38,548 | 0,000 | -38,548 | 103,00 | 3 970,44 | -3 970,44 | 0,00 | 0,00 | -3 970,44 | -100,00% |
| 16 | 589811210 | recyklat betonový frakce 8/32 | m3 | 44,330 | 0,000 | -44,330 | 303,00 | 13 431,99 | -13 431,99 | 0,00 | 0,00 | -13 431,99 | -100,00% |
| 1 | | Zemní práce | | | | | | 124 468,25 | -124 468,25 | 0,00 | 0,00 | -124 468,25 | -100,00% |
| 2 | | Zakládání | | | | | | | | | | | |

| Poř. č. pol. | Kód položky 2 | Název položky 3 | m.j. 4 | Množství ve Smlouvě 5 | Množství ve Změně 6 | Množství rozdílu 7 | Cena za m.j. v Kč 8 | Cena celkem ve Smlouvě v Kč 9 | Změny záporné v Kč 10 | Změny kladné v Kč 11 | Cena celkem ve Změně v Kč 12 | Rozdíl cen celkem v Kč 13 | Rozdíl cen celkem v % 14 |
|-----------------|------------------|---|-----------|-----------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|-------------------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|
| | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | 271922211 | Podpys pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recykliátu | m3 | 81,620 | 0,000 | -81,620 | 634,00 | 51 747,08 | -51 747,08 | 0,00 | 0,00 | -51 747,08 | -100,00% |
| 18 | 273313611 | Základové desky z betonu tř. C 16/20 | m3 | 11,020 | 0,000 | -11,020 | 3 903,00 | 43 011,06 | -43 011,06 | 0,00 | 0,00 | -43 011,06 | -100,00% |
| 19 | 274321411 | Základové pásy ze žb bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 | m3 | 6,840 | 0,000 | -6,840 | 3 490,00 | 23 871,60 | -23 871,60 | 0,00 | 0,00 | -23 871,60 | -100,00% |
| 20 | 273321611 | Základové desky ze žb bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 | m3 | 55,100 | 0,000 | -55,100 | 4 725,00 | 260 347,50 | -260 347,50 | 0,00 | 0,00 | -260 347,50 | -100,00% |
| 21 | 274361221 | Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 216 (E) | t | 0,137 | 0,000 | -0,137 | 27 766,00 | 3 803,94 | -3 803,94 | 0,00 | 0,00 | -3 803,94 | -100,00% |
| 22 | 274361821 | Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) | t | 4,517 | 0,000 | -4,517 | 27 888,00 | 125 970,10 | -125 970,10 | 0,00 | 0,00 | -125 970,10 | -100,00% |
| 23 | 279321346 | Základová zeď ze žb tř. C 20/25 bez výztuže | m3 | 10,640 | 0,000 | -10,640 | 3 802,00 | 40 453,28 | -40 453,28 | 0,00 | 0,00 | -40 453,28 | -100,00% |
| 24 | 279321348 | Základová zeď ze žb tř. C 30/37 bez výztuže | m3 | 50,794 | 0,000 | -50,794 | 4 377,00 | 222 325,34 | -222 325,34 | 0,00 | 0,00 | -222 325,34 | -100,00% |
| 25 | 279351105 | Zřízení bednění základových zdí oboustranné | m2 | 256,375 | 0,000 | -256,375 | 552,00 | 141 519,00 | -141 519,00 | 0,00 | 0,00 | -141 519,00 | -100,00% |
| 26 | 279351106 | Odstanění bednění základových zdí oboustranné | m2 | 256,375 | 0,000 | -256,375 | 212,00 | 54 351,50 | -54 351,50 | 0,00 | 0,00 | -54 351,50 | -100,00% |
| 27 | 279361821 | Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 | t | 4,197 | 0,000 | -4,197 | 27 888,00 | 117 045,94 | -117 045,94 | 0,00 | 0,00 | -117 045,94 | -100,00% |
| 2 | | Zakládání | | | | | | 1 084 446,33 | -1 084 446,33 | 0,00 | 0,00 | -1 084 446,33 | -100,00% |
| 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | | | | | |
| 28 | 311238218 | Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 440 mm pevnosti P 10 na MC | m2 | 21,680 | 0,000 | -21,680 | 2 344,00 | 50 817,92 | -50 817,92 | 0,00 | 0,00 | -50 817,92 | -100,00% |
| 29 | 317168131 | Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm | kus | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 481,00 | 962,00 | -962,00 | 0,00 | 0,00 | -962,00 | -100,00% |
| 30 | 317168133 | Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm | kus | 5,000 | 0,000 | -5,000 | 695,00 | 3 475,00 | -3 475,00 | 0,00 | 0,00 | -3 475,00 | -100,00% |
| 31 | 317234410 | Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC | m3 | 0,783 | 0,000 | -0,783 | 6 649,00 | 5 206,17 | -5 206,17 | 0,00 | 0,00 | -5 206,17 | -100,00% |
| 32 | 317944323 | Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazené do přepravených otvorů | t | 0,481 | 0,000 | -0,481 | 41 337,00 | 19 883,10 | -19 883,10 | 0,00 | 0,00 | -19 883,10 | -100,00% |
| 33 | 317998115 | Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 100 mm | m | 1,750 | 0,000 | -1,750 | 231,00 | 404,25 | -404,25 | 0,00 | 0,00 | -404,25 | -100,00% |
| 34 | 342248113 | Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC | m2 | 8,496 | 0,000 | -8,496 | 895,00 | 7 603,92 | -7 603,92 | 0,00 | 0,00 | -7 603,92 | -100,00% |
| 35 | 346244381 | Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami | m2 | 2,864 | 0,000 | -2,864 | 638,00 | 1 827,23 | -1 827,23 | 0,00 | 0,00 | -1 827,23 | -100,00% |
| 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 90 179,59 | -90 179,59 | 0,00 | 0,00 | -90 179,59 | -100,00% |
| 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
|---------------|-------------|--|------|---------------------|-------------------|------------------|-------------------|-----------------------------|--------------------|-------------------|---------------------------|------------------------|-----------------------|
| Proč. č. pol. | Kód položky | Název položky | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství ve Změně | Množství rozdílů | Cena za m.j. v Kč | Cena celkem ve Smlouvě v Kč | Změny záporné v Kč | Změny kladné v Kč | Cena celkem ve Změně v Kč | Rozdíl cen celkem v Kč | Rozdíl cen celkem v % |
| 36 | 430321515 | Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 | m3 | 5,192 | 0,000 | -5,192 | 5 449,00 | 28 291,21 | -28 291,21 | 0,00 | 0,00 | -28 291,21 | -100,00% |
| 37 | 430361821 | Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 | t | 0,182 | 0,000 | -0,182 | 27 888,00 | 5 075,62 | -5 075,62 | 0,00 | 0,00 | -5 075,62 | -100,00% |
| 38 | 431351121 | Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m | m2 | 5,498 | 0,000 | -5,498 | 1 221,00 | 6 713,06 | -6 713,06 | 0,00 | 0,00 | -6 713,06 | -100,00% |
| 39 | 431351129 | Příplatek k odstranění bednění podest křivočarých schodišť za podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m | m2 | 5,498 | 0,000 | -5,498 | 140,00 | 769,72 | -769,72 | 0,00 | 0,00 | -769,72 | -100,00% |
| 40 | 433351131 | Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m | m2 | 0,825 | 0,000 | -0,825 | 1 196,00 | 986,70 | -986,70 | 0,00 | 0,00 | -986,70 | -100,00% |
| 41 | 433351132 | Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m | m2 | 0,825 | 0,000 | -0,825 | 404,00 | 333,30 | -333,30 | 0,00 | 0,00 | -333,30 | -100,00% |
| 42 | 451577777 | Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm | m2 | 7,500 | 0,000 | -7,500 | 81,00 | 607,50 | -607,50 | 0,00 | 0,00 | -607,50 | -100,00% |
| 43 | 451577877 | Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopisků tl do 100 mm | m2 | 7,500 | 0,000 | -7,500 | 81,00 | 607,50 | -607,50 | 0,00 | 0,00 | -607,50 | -100,00% |
| 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | | | 43 384,60 | -43 384,60 | 0,00 | 0,00 | -43 384,60 | -100,00% |
| 5 | | Komunikace pozemní | | | | | | | | | | | |
| 44 | 564251111 | Podklad nebo podsyp ze šterkopisků ŠP tl 150 mm | m2 | 81,480 | 0,000 | -81,480 | 109,00 | 8 881,32 | -8 881,32 | 0,00 | 0,00 | -8 881,32 | -100,00% |
| 45 | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm | m2 | 81,480 | 0,000 | -81,480 | 141,00 | 11 488,68 | -11 488,68 | 0,00 | 0,00 | -11 488,68 | -100,00% |
| 46 | 581121311 | Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 150 mm | m2 | 88,500 | 0,000 | -88,500 | 877,00 | 77 614,50 | -77 614,50 | 0,00 | 0,00 | -77 614,50 | -100,00% |
| 47 | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 7,500 | 0,000 | -7,500 | 348,00 | 2 610,00 | -2 610,00 | 0,00 | 0,00 | -2 610,00 | -100,00% |
| 48 | 592450010 | dlažba zámková lžko 4 20X15,5x4 cm přírodní | m2 | 7,575 | 0,000 | -7,575 | 146,00 | 1 105,95 | -1 105,95 | 0,00 | 0,00 | -1 105,95 | -100,00% |
| 5 | | Komunikace pozemní | | | | | | 101 700,45 | -101 700,45 | 0,00 | 0,00 | -101 700,45 | -100,00% |
| 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | | | | | |
| 49 | 612131101 | Cementový posítek vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně | m2 | 40,632 | 0,000 | -40,632 | 203,00 | 8 248,30 | -8 248,30 | 0,00 | 0,00 | -8 248,30 | -100,00% |
| 50 | 612321121 | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně | m2 | 40,632 | 0,000 | -40,632 | 275,00 | 11 173,80 | -11 173,80 | 0,00 | 0,00 | -11 173,80 | -100,00% |
| 51 | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží | m2 | 14,088 | 0,000 | -14,088 | 575,00 | 8 100,60 | -8 100,60 | 0,00 | 0,00 | -8 100,60 | -100,00% |

| Poř. č. pol. | Kód položky | Název položky | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství ve Změně | Množství rozdílu | Cena za m.j. v Kč | Cena celkem ve Smlouvě v Kč | Změny záporné v Kč | Změny kladné v Kč | Cena celkem ve Změně v Kč | Rozdíl cen celkem v | | Rozdíl cen celkem v % |
|-----------------|-------------|---|------|------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|--------------------------------|--------------------|-------------------|------------------------------|---------------------|-----------------|--------------------------|
| | | | | | | | | | | | | Kč | Kč | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | |
| 52 | 612325423 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% | m2 | 41,550 | 0,000 | -41,550 | 246,00 | 10 221,30 | -10 221,30 | 0,00 | 0,00 | -10 221,30 | -100,00% | |
| 53 | 622131101 | Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně | m2 | 542,988 | 0,000 | -542,988 | 75,00 | 40 724,10 | -40 724,10 | 0,00 | 0,00 | -40 724,10 | -100,00% | |
| 54 | 622252002 | Montáž ostatních listů kontaktního zateplení | m | 6,700 | 0,000 | -6,700 | 178,00 | 1 192,60 | -1 192,60 | 0,00 | 0,00 | -1 192,60 | -100,00% | |
| 55 | 590515020 | Profil dilatační rohový, dl. 2,5 m | m | 7,370 | 0,000 | -7,370 | 236,00 | 1 739,32 | -1 739,32 | 0,00 | 0,00 | -1 739,32 | -100,00% | |
| 56 | 622321141 | Vápenocementová omítková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně | m2 | 542,988 | 0,000 | -542,988 | 425,00 | 230 769,90 | -230 769,90 | 0,00 | 0,00 | -230 769,90 | -100,00% | |
| 57 | 622321191 | Příplatek k vápenocementové omíтке vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně | m2 | 542,988 | 0,000 | -542,988 | 65,00 | 35 294,22 | -35 294,22 | 0,00 | 0,00 | -35 294,22 | -100,00% | |
| 58 | 622325109 | Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1. stěn v rozsahu do 100% | m2 | 10,000 | 0,000 | -10,000 | 381,00 | 3 810,00 | -3 810,00 | 0,00 | 0,00 | -3 810,00 | -100,00% | |
| 59 | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou | m2 | 542,988 | 0,000 | -542,988 | 50,00 | 27 149,40 | -27 149,40 | 0,00 | 0,00 | -27 149,40 | -100,00% | |
| 60 | 6313212131 | Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm | m3 | 0,265 | 0,000 | -0,265 | 4 245,00 | 1 124,93 | -1 124,93 | 0,00 | 0,00 | -1 124,93 | -100,00% | |
| 61 | 63721121 | Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do plísku se zalitím spár MC | m2 | 5,520 | 0,000 | -5,520 | 598,00 | 3 300,96 | -3 300,96 | 0,00 | 0,00 | -3 300,96 | -100,00% | |
| 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | 382 849,42 | -382 849,42 | 0,00 | 0,00 | -382 849,42 | -100,00% | |
| 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | | | | | | |
| 62 | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 8,600 | 0,000 | -8,600 | 355,00 | 3 053,00 | -3 053,00 | 0,00 | 0,00 | -3 053,00 | -100,00% | |
| 63 | 592174170 | obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm | kus | 8,686 | 0,000 | -8,686 | 66,00 | 573,28 | -573,28 | 0,00 | 0,00 | -573,28 | -100,00% | |
| 64 | 935932415 | Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštěm místkovým z litiny | m | 6,000 | 0,000 | -6,000 | 3 427,00 | 20 562,00 | -20 562,00 | 0,00 | 0,00 | -20 562,00 | -100,00% | |
| 65 | 941221111 | Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m | m2 | 441,620 | 0,000 | -441,620 | 42,00 | 18 548,04 | -18 548,04 | 0,00 | 0,00 | -18 548,04 | -100,00% | |
| 66 | 941221211 | Příplatek k lešení řadového rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití | m2 | 13 248,600 | 0,000 | -13 248,600 | 3,00 | 39 745,80 | -39 745,80 | 0,00 | 0,00 | -39 745,80 | -100,00% | |
| 67 | 941321811 | Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m | m2 | 441,620 | 0,000 | -441,620 | 34,00 | 15 015,08 | -15 015,08 | 0,00 | 0,00 | -15 015,08 | -100,00% | |

| Poř. č. no. | Kód položky | Název položky | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství ve Změně | Množství rozdíl | Cena za m.j. v Kč | Cena celkem ve Smlouvě v Kč | Změny záporné v Kč | Změny kladné v Kč | Cena celkem ve Změně v Kč | Rozdíl cen celkem v | | Rozdíl cen celkem v % |
|----------------|-------------|---|----------------|------------------------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------------------|--------------------|-------------------|------------------------------|---------------------|----------|--------------------------|
| | | | | | | | | | | | | Kč | Kč | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | |
| 68 | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ² | m ² | 90,000 | 0,000 | -90,000 | 49,00 | 4 410,00 | -4 410,00 | 0,00 | 0,00 | -4 410,00 | -100,00% | |
| 69 | 949101112 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ² | m ² | 19,000 | 0,000 | -19,000 | 68,00 | 1 292,00 | -1 292,00 | 0,00 | 0,00 | -1 292,00 | -100,00% | |
| 70 | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m ² | 151,330 | 0,000 | -151,330 | 91,00 | 13 771,03 | -13 771,03 | 0,00 | 0,00 | -13 771,03 | -100,00% | |
| 71 | 952902121 | Čištění budov zametení drsných podlah | m ² | 609,490 | 0,000 | -609,490 | 3,00 | 1 828,47 | -1 828,47 | 0,00 | 0,00 | -1 828,47 | -100,00% | |
| 72 | 953312125 | Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 50 mm | m ² | 22,502 | 0,000 | -22,502 | 411,00 | 9 248,32 | -9 248,32 | 0,00 | 0,00 | -9 248,32 | -100,00% | |
| 73 | 9-1 p.c. | Dilatační pásy pryžové Tricosal Elastomer, uchycení vč.dodání | m | 8,610 | 0,000 | -8,610 | 706,00 | 6 078,66 | -6 078,66 | 0,00 | 0,00 | -6 078,66 | -100,00% | |
| 74 | 953961215 | Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru | kus | 160,000 | 0,000 | -160,000 | 524,00 | 83 840,00 | -83 840,00 | 0,00 | 0,00 | -83 840,00 | -100,00% | |
| 75 | 953965131 | Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm | kus | 160,000 | 0,000 | -160,000 | 163,00 | 26 080,00 | -26 080,00 | 0,00 | 0,00 | -26 080,00 | -100,00% | |
| 76 | 962032231 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1. m ³ | m ³ | 8,391 | 0,000 | -8,391 | 640,00 | 5 370,24 | -5 370,24 | 0,00 | 0,00 | -5 370,24 | -100,00% | |
| 77 | 965046111 | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm | m ² | 32,178 | 0,000 | -32,178 | 148,00 | 4 762,34 | -4 762,34 | 0,00 | 0,00 | -4 762,34 | -100,00% | |
| 78 | 967031132 | Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC | m ² | 6,080 | 0,000 | -6,080 | 124,00 | 753,92 | -753,92 | 0,00 | 0,00 | -753,92 | -100,00% | |
| 79 | 974031666 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vřahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm | m | 27,750 | 0,000 | -27,750 | 271,00 | 7 520,25 | -7 520,25 | 0,00 | 0,00 | -7 520,25 | -100,00% | |
| 80 | 975043121 | Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m | m | 8,000 | 0,000 | -8,000 | 419,00 | 3 352,00 | -3 352,00 | 0,00 | 0,00 | -3 352,00 | -100,00% | |
| 81 | 977131110 | Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu | m | 18,000 | 0,000 | -18,000 | 125,00 | 2 250,00 | -2 250,00 | 0,00 | 0,00 | -2 250,00 | -100,00% | |
| 82 | 978013191 | Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % | m ² | 41,952 | 0,000 | -41,952 | 76,00 | 3 188,35 | -3 188,35 | 0,00 | 0,00 | -3 188,35 | -100,00% | |
| 83 | 978015391 | Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100% | m ² | 41,952 | 0,000 | -41,952 | 64,00 | 2 684,93 | -2 684,93 | 0,00 | 0,00 | -2 684,93 | -100,00% | |

| Poř. č. 1 | Kód položky 2 | Název položky 3 | m.j. 4 | Množství ve Smlouvě 5 | Množství ve Změně 6 | Množství rozdílu 7 | Cena za m.j. v Kč 8 | Cena celkem ve Smlouvě v Kč 9 | Změny záporné v Kč 10 | Změny kladné v Kč 11 | Cena celkem ve Změně v Kč 12 | Rozdíl cen celkem v Kč | | Rozdíl cen celkem v % 14 |
|--------------|------------------|--|-----------|-----------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|-------------------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------------------------|---------------------------|-----------------|--------------------------------|
| | | | | | | | | | | | | 13 | 14 | |
| 84 | 981011416 | Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 35 % postupným rozebíráním | m3 | 404,500 | 0,000 | -404,500 | 1 063,00 | 429 983,50 | -429 983,50 | 0,00 | 0,00 | -429 983,50 | -100,00% | |
| 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | 703 911,21 | -703 911,21 | 0,00 | 0,00 | -703 911,21 | -100,00% | |
| 997 | | Přesun sutě | | | | | | | | | | | | |
| 85 | 997013112 | Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace | t | 296,820 | 0,000 | -296,820 | 449,00 | 133 272,18 | -133 272,18 | 0,00 | 0,00 | -133 272,18 | -100,00% | |
| 86 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 296,820 | 0,000 | -296,820 | 64,00 | 18 996,48 | -18 996,48 | 0,00 | 0,00 | -18 996,48 | -100,00% | |
| 87 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 2 671,380 | 0,000 | -2 671,380 | 7,60 | 20 302,49 | -20 302,49 | 0,00 | 0,00 | -20 302,49 | -100,00% | |
| 88 | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 296,820 | 0,000 | -296,820 | 210,00 | 62 332,20 | -62 332,20 | 0,00 | 0,00 | -62 332,20 | -100,00% | |
| 997 | | Přesun sutě | | | | | | 234 903,35 | -234 903,35 | 0,00 | 0,00 | -234 903,35 | -100,00% | |
| 998 | | Přesun hmot | | | | | | | | | | | | |
| 89 | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m | t | 663,611 | 0,000 | -663,611 | 285,00 | 189 129,14 | -189 129,14 | 0,00 | 0,00 | -189 129,14 | -100,00% | |
| 998 | | Přesun hmot | | | | | | 189 129,14 | -189 129,14 | 0,00 | 0,00 | -189 129,14 | -100,00% | |
| 711 | | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | | | | | | | | | |
| 90 | 711161308 | Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 2,0 m | m2 | 39,470 | 0,000 | -39,470 | 124,00 | 4 894,28 | -4 894,28 | 0,00 | 0,00 | -4 894,28 | -100,00% | |
| 91 | 711411001 | Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem penetračním | m2 | 7,190 | 0,000 | -7,190 | 20,00 | 143,80 | -143,80 | 0,00 | 0,00 | -143,80 | -100,00% | |
| 92 | 711412001 | Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním | m2 | 27,132 | 0,000 | -27,132 | 25,00 | 678,30 | -678,30 | 0,00 | 0,00 | -678,30 | -100,00% | |
| 93 | 111631500 | lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg | t | 0,012 | 0,000 | -0,012 | 54 797,00 | 657,56 | -657,56 | 0,00 | 0,00 | -657,56 | -100,00% | |
| 94 | 711441559 | Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP | m2 | 7,190 | 0,000 | -7,190 | 74,00 | 532,06 | -532,06 | 0,00 | 0,00 | -532,06 | -100,00% | |
| 95 | 711442559 | Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP | m2 | 27,132 | 0,000 | -27,132 | 99,00 | 2 686,07 | -2 686,07 | 0,00 | 0,00 | -2 686,07 | -100,00% | |
| 96 | 628321340 | pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40) | m2 | 39,470 | 0,000 | -39,470 | 123,00 | 4 854,81 | -4 854,81 | 0,00 | 0,00 | -4 854,81 | -100,00% | |
| 97 | 998711102 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m | t | 0,205 | 0,000 | -0,205 | 719,00 | 147,40 | -147,40 | 0,00 | 0,00 | -147,40 | -100,00% | |

| Por. č. pol. | Kód položky | Název položky | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství ve Změně | Množství rozdílu | Cena za m.j. v Kč | Cena celkem ve Smlouvě v Kč | Změny záporné v Kč | Změny kladné v Kč | Cena celkem ve Změně v Kč | Rozdíl cen celkem v Kč | Rozdíl cen celkem v % |
|--------------|-------------|--|------|---------------------|-------------------|------------------|-------------------|-----------------------------|--------------------|-------------------|---------------------------|------------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
| 98 | 998711181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný t bez použití mechanizace | | 0,205 | 0,000 | -0,205 | 396,00 | 81,18 | -81,18 | 0,00 | 0,00 | -81,18 | -100,00% |
| | 711 | Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | | | 14 675,46 | -14 675,46 | 0,00 | 0,00 | -14 675,46 | -100,00% |
| | 764 | Konstrukce klempířské | | | | | | | | | | | |
| 148 | 764004801 | Demontáž podokapního žlabu do suti | m | 23,000 | 0,000 | -23,000 | 58,00 | 1 334,00 | -1 334,00 | 0,00 | 0,00 | -1 334,00 | -100,00% |
| 149 | 764511602 | Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm | m | 23,000 | 0,000 | -23,000 | 617,00 | 14 191,00 | -14 191,00 | 0,00 | 0,00 | -14 191,00 | -100,00% |
| 152 | 764511642 | Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm | kus | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 1 442,00 | 2 884,00 | -2 884,00 | 0,00 | 0,00 | -2 884,00 | -100,00% |
| 150 | 998764101 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m | t | 0,041 | 0,000 | -0,041 | 1 324,00 | 54,28 | -54,28 | 0,00 | 0,00 | -54,28 | -100,00% |
| 151 | 998764181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný t bez použití mechanizace | | 0,041 | 0,000 | -0,041 | 755,00 | 30,96 | -30,96 | 0,00 | 0,00 | -30,96 | -100,00% |
| | 764 | Konstrukce klempířské | | | | | | 18 494,24 | -18 494,24 | 0,00 | 0,00 | -18 494,24 | -100,00% |
| | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | | | | | | | | |
| 99 | 767161119 | Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti přes 45 kg | m | 29,000 | 0,000 | -29,000 | 329,00 | 9 541,00 | -9 541,00 | 0,00 | 0,00 | -9 541,00 | -100,00% |
| 100 | 767220130 | Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti nad 25 kg z trubek do zdi | m | 4,000 | 0,000 | -4,000 | 491,00 | 1 964,00 | -1 964,00 | 0,00 | 0,00 | -1 964,00 | -100,00% |
| 101 | 767620138 | Montáž oken zdvojených kyvných do zdiva plochy přes 2,5 m2 | m2 | 3,500 | 0,000 | -3,500 | 920,00 | 3 220,00 | -3 220,00 | 0,00 | 0,00 | -3 220,00 | -100,00% |
| 102 | 767-1 p.c | Okno Al 2000/1750 mm, dle specifikace v poznámce | kpl | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 36 133,00 | 36 133,00 | -36 133,00 | 0,00 | 0,00 | -36 133,00 | -100,00% |
| 103 | 767640221 | Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 5 493,00 | 5 493,00 | -5 493,00 | 0,00 | 0,00 | -5 493,00 | -100,00% |
| 104 | 767-2 p.c | Dveře Al vstupní dvoukřídlové 1200/2150 mm, dle specifikace v poznámce | kpl | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 87 567,00 | 87 567,00 | -87 567,00 | 0,00 | 0,00 | -87 567,00 | -100,00% |
| 105 | 767640311 | Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 825,00 | 825,00 | -825,00 | 0,00 | 0,00 | -825,00 | -100,00% |
| 106 | 767-3 p.c | Dveře Al vnitřní 900/1970 mm, dle specifikace v poznámce | kpl | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 46 963,00 | 46 963,00 | -46 963,00 | 0,00 | 0,00 | -46 963,00 | -100,00% |
| 107 | 767651114 | Montáž vrat garážových sekčních zajištěných pod strop plochy přes 13 m2 | kus | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 5 433,00 | 10 866,00 | -10 866,00 | 0,00 | 0,00 | -10 866,00 | -100,00% |
| 108 | 767651126 | Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu | kus | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 1 408,00 | 2 816,00 | -2 816,00 | 0,00 | 0,00 | -2 816,00 | -100,00% |
| 109 | 767651131 | Montáž vrat garážových sekčních fotobuněk | pár | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 959,00 | 1 918,00 | -1 918,00 | 0,00 | 0,00 | -1 918,00 | -100,00% |
| 110 | 767-4 p.c | Ocelová sekční garážová vrata 2600/2700 mm, povrchová úprava dle investora | kpl | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 44 062,00 | 44 062,00 | -44 062,00 | 0,00 | 0,00 | -44 062,00 | -100,00% |

| Por. č. pol. | Kód položky 2 | Název položky 3 | m.j. 4 | Množství ve Smlouvě 5 | Množství ve Změně 6 | Množství rozdílu 7 | Cena za m.j. v Kč 8 | Cena celkem ve Smlouvě v Kč 9 | Změny záporné v Kč 10 | Změny kladné v Kč 11 | Cena celkem ve Změně v Kč 12 | Rozdíl cen celkem v Kč 13 | Rozdíl cen celkem v % 14 |
|-----------------|------------------|---|-----------|-----------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|-------------------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|
| 111 | 767-5 p.c | Ocelová sekční garážová vrata 2500/3000 mm, povrchová úprava dle investora | kpl | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 46 851,00 | 46 851,00 | -46 851,00 | 0,00 | 0,00 | -46 851,00 | -100,00% |
| 112 | 767995116 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg | kg | 2 968,700 | 0,000 | -2 968,700 | 33,00 | 97 967,10 | -97 967,10 | 0,00 | 0,00 | -97 967,10 | -100,00% |
| 113 | 767-6 p.c. | Materiál na zhotovení zám.výrobků - ocel S235 | kg | 3 206,196 | 0,000 | -3 206,196 | 54,00 | 173 134,58 | -173 134,58 | 0,00 | 0,00 | -173 134,58 | -100,00% |
| 114 | 998767102 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m | t | 3,912 | 0,000 | -3,912 | 1 022,00 | 3 998,06 | -3 998,06 | 0,00 | 0,00 | -3 998,06 | -100,00% |
| 115 | 998767181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný t bez použití mechanizace | t | 3,912 | 0,000 | -3,912 | 404,00 | 1 580,45 | -1 580,45 | 0,00 | 0,00 | -1 580,45 | -100,00% |
| | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | | | 574 899,20 | -574 899,20 | 0,00 | 0,00 | -574 899,20 | -100,00% |
| | 776 | Podlahy povlakové | | | | | | | | | | | |
| 116 | 776111311 | Vysátí podkladu povlakových podlah | m2 | 14,430 | 0,000 | -14,430 | 10,00 | 144,30 | -144,30 | 0,00 | 0,00 | -144,30 | -100,00% |
| 117 | 776141122 | Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm | m2 | 14,434 | 0,000 | -14,434 | 529,00 | 7 635,59 | -7 635,59 | 0,00 | 0,00 | -7 635,59 | -100,00% |
| 118 | 776221111a | Položení pásů z PVC | m2 | 14,430 | 0,000 | -14,430 | 100,00 | 1 443,00 | -1 443,00 | 0,00 | 0,00 | -1 443,00 | -100,00% |
| 119 | 284110170 | PVC heterogenní zátěžové, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,02 mm, stálost do 0,10%,Bfl S1 | m2 | 15,873 | 0,000 | -15,873 | 648,00 | 10 285,70 | -10 285,70 | 0,00 | 0,00 | -10 285,70 | -100,00% |
| 120 | 776421111 | Montáž obvodových listů lepením | m | 15,400 | 0,000 | -15,400 | 85,00 | 1 309,00 | -1 309,00 | 0,00 | 0,00 | -1 309,00 | -100,00% |
| 121 | 284110060 | lišta speciální soklová PVC 10224 samolepící 15 x 50 mm role 50 m | m | 16,940 | 0,000 | -16,940 | 59,00 | 999,46 | -999,46 | 0,00 | 0,00 | -999,46 | -100,00% |
| 122 | 998776102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m | t | 0,156 | 0,000 | -0,156 | 430,00 | 67,08 | -67,08 | 0,00 | 0,00 | -67,08 | -100,00% |
| 123 | 998776181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný t bez použití mechanizace | t | 0,156 | 0,000 | -0,156 | 352,00 | 54,91 | -54,91 | 0,00 | 0,00 | -54,91 | -100,00% |
| | 776 | Podlahy povlakové | | | | | | 21 939,04 | -21 939,04 | 0,00 | 0,00 | -21 939,04 | -100,00% |
| | 777 | Podlahy lité | | | | | | | | | | | |
| 124 | 777510003 | Podlahy ze stěrky epoxidové Sikafloor 261 systém tl 2 mm | m2 | 36,356 | 0,000 | -36,356 | 627,00 | 22 795,21 | -22 795,21 | 0,00 | 0,00 | -22 795,21 | -100,00% |
| 125 | 998777102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12 m | t | 0,145 | 0,000 | -0,145 | 561,00 | 81,35 | -81,35 | 0,00 | 0,00 | -81,35 | -100,00% |
| 126 | 998777181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný t bez použití mechanizace | t | 0,145 | 0,000 | -0,145 | 391,00 | 56,70 | -56,70 | 0,00 | 0,00 | -56,70 | -100,00% |
| | 777 | Podlahy lité | | | | | | 22 933,25 | -22 933,25 | 0,00 | 0,00 | -22 933,25 | -100,00% |
| | 781 | Dokončovací práce - obklady | | | | | | | | | | | |

| Poř. č. pol. | Kód položky 2 | Název položky 3 | m.j. 4 | Množství ve Smlouvě 5 | Množství ve Změně 6 | Množství rozdílu 7 | Cena za m.j. v Kč 8 | Cena celkem ve Smlouvě v Kč 9 | Změny záporné v Kč 10 | Změny kladné v Kč 11 | Cena celkem ve Změně v Kč 12 | Rozdíl cen celkem v Kč 13 | Rozdíl cen celkem v % 14 |
|-----------------|------------------|--|-----------|-----------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|-------------------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|
| | | | | | | | | | | | | | |
| 127 | 781734112 | Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 85 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem | m2 | 18,025 | 0,000 | -18,025 | 618,00 | 11 139,45 | -11 139,45 | 0,00 | 0,00 | -11 139,45 | -100,00% |
| 128 | 597-1 p.c. | Obklad fasádní rezný červený 24,5x6,5x0,6 cm | m2 | 18,926 | 0,000 | -18,926 | 476,00 | 9 008,78 | -9 008,78 | 0,00 | 0,00 | -9 008,78 | -100,00% |
| 129 | 781739191 | Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček cihelných za plochu do 10 m2 | m2 | 18,025 | 0,000 | -18,025 | 47,00 | 847,18 | -847,18 | 0,00 | 0,00 | -847,18 | -100,00% |
| 130 | 998781102 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m | t | 0,337 | 0,000 | -0,337 | 523,00 | 176,25 | -176,25 | 0,00 | 0,00 | -176,25 | -100,00% |
| 131 | 998781181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace | t | 0,337 | 0,000 | -0,337 | 402,00 | 135,47 | -135,47 | 0,00 | 0,00 | -135,47 | -100,00% |
| | 781 | Dokončovací práce - obklady | | | | | | 21 307,13 | -21 307,13 | 0,00 | 0,00 | -21 307,13 | -100,00% |
| | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | | | | | | | | |
| 132 | 783301311 | Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem | m2 | 65,600 | 0,000 | -65,600 | 83,00 | 5 444,80 | -5 444,80 | 0,00 | 0,00 | -5 444,80 | -100,00% |
| 133 | 783335101 | Jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 65,600 | 0,000 | -65,600 | 252,00 | 16 531,20 | -16 531,20 | 0,00 | 0,00 | -16 531,20 | -100,00% |
| 134 | 783344201 | Základní antikorozi jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 65,600 | 0,000 | -65,600 | 216,00 | 14 169,60 | -14 169,60 | 0,00 | 0,00 | -14 169,60 | -100,00% |
| 135 | 783347101 | Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 131,200 | 0,000 | -131,200 | 190,00 | 24 928,00 | -24 928,00 | 0,00 | 0,00 | -24 928,00 | -100,00% |
| 136 | 783823131 | Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek | m2 | 556,413 | 0,000 | -556,413 | 32,00 | 17 805,22 | -17 805,22 | 0,00 | 0,00 | -17 805,22 | -100,00% |
| 137 | 783827101 | Krycí jednonásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů | m2 | 556,413 | 0,000 | -556,413 | 59,00 | 32 828,37 | -32 828,37 | 0,00 | 0,00 | -32 828,37 | -100,00% |
| 138 | 783933161 | Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah | m2 | 13,950 | 0,000 | -13,950 | 128,00 | 1 785,60 | -1 785,60 | 0,00 | 0,00 | -1 785,60 | -100,00% |
| 139 | 783937163 | Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy | m2 | 13,950 | 0,000 | -13,950 | 291,00 | 4 059,45 | -4 059,45 | 0,00 | 0,00 | -4 059,45 | -100,00% |
| | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | | | 117 552,23 | -117 552,23 | 0,00 | 0,00 | -117 552,23 | -100,00% |
| | 784 | Dokončovací práce - malby | | | | | | | | | | | |
| 140 | 784111011 | Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 234,089 | 0,000 | -234,089 | 11,00 | 2 574,98 | -2 574,98 | 0,00 | 0,00 | -2 574,98 | -100,00% |
| 141 | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 234,089 | 0,000 | -234,089 | 67,00 | 15 683,96 | -15 683,96 | 0,00 | 0,00 | -15 683,96 | -100,00% |
| | 784 | Dokončovací práce - malby | | | | | | 18 258,94 | -18 258,94 | 0,00 | 0,00 | -18 258,94 | -100,00% |

| Poř. č. 1 | Kód položky 2 | Název položky 3 | m.j. 4 | Množství ve Smlouvě 5 | Množství ve Změně 6 | Množství rozdílu 7 | Cena za m.j. v Kč 8 | Cena celkem ve Smlouvě v Kč 9 | Změny záporné v Kč 10 | Změny kladné v Kč 11 | Cena celkem ve Změně v Kč 12 | Rozdíl cen celkem v Kč 13 | Rozdíl cen celkem v % 14 |
|--------------|------------------|---|-----------|-----------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|-------------------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|
| | | | | | | | | | | | | | |
| 789 | | Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení | | | | | | | | | | | |
| 142 | 789231111 | Otryskáni potrubí do DN 50 povrch jemný a střední A na Sa 3 | m2 | 65,600 | 0,000 | -65,600 | 495,00 | 32 472,00 | -32 472,00 | 0,00 | 0,00 | -32 472,00 | -100,00% |
| 143 | 7893232R1 | Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III zložkového základního a mezivrstvy tl do 40 µm vč.dodání nátěru | m2 | 65,600 | 0,000 | -65,600 | 255,00 | 16 728,00 | -16 728,00 | 0,00 | 0,00 | -16 728,00 | -100,00% |
| 144 | 789432231 | Žárové stříkání potrubí do DN 50 přislušenství Zn 120µm | m2 | 65,600 | 0,000 | -65,600 | 459,00 | 30 110,40 | -30 110,40 | 0,00 | 0,00 | -30 110,40 | -100,00% |
| 145 | 553495720 | měkký tvárný zinek, plizovaný, RHEINZINK "leskle válcovaný" 15000 x 333 x 0,6 mm | m | 22,960 | 0,000 | -22,960 | 706,00 | 16 209,76 | -16 209,76 | 0,00 | 0,00 | -16 209,76 | -100,00% |
| 789 | | Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení | | | | | | 95 520,16 | -95 520,16 | 0,00 | 0,00 | -95 520,16 | -100,00% |
| VRN3 | | Zařízení staveniště | | | | | | | | | | | |
| 146 | 30001000 | Zařízení staveniště | kpl | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 73 332,00 | 73 332,00 | -73 332,00 | 0,00 | 0,00 | -73 332,00 | -100,00% |
| VRN3 | | Zařízení staveniště | | | | | | 73 332,00 | -73 332,00 | 0,00 | 0,00 | -73 332,00 | -100,00% |
| VRN7 | | Provozní vlivy | | | | | | | | | | | |
| 147 | 70001000 | Provozní vlivy | kpl | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 183 330,00 | 183 330,00 | -183 330,00 | 0,00 | 0,00 | -183 330,00 | -100,00% |
| VRN7 | | Provozní vlivy | | | | | | 183 330,00 | -183 330,00 | 0,00 | 0,00 | -183 330,00 | -100,00% |
| | | Celkem | | | | | | 4 117 213,98 | -4 117 213,98 | 0,00 | 0,00 | -4 117 213,98 | -100,00% |

Za z

Datum:

27. 06. 2019

| Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2/33.3 | | | | | | | | | | | | | |
|---|-------------|--|------|------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|--------------------------------|--------------------|-------------------|------------------------------|---------------------------|--------------------------|
| Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 | | | | | | | | | | | | | |
| Číslo a název SO/PS: SO 152.20.01 Stavební úpravy obj. Dorných č.60, k.ú. Trnitá,č.p.747 (vjezd do obj.garáž) | | | | | | | | | | | | | |
| Číslo a název rozpočtu: SO 152.20.01 B | | | | | | | | | | | | | |
| Poř. č. pol. | Kód položky | Název položky | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství ve Změně | Množství rozdílu | Cena za m.j. v Kč | Cena celkem ve Smlouvě v Kč | Změny záporné v Kč | Změny kladné v Kč | Cena celkem ve Změně v Kč | Rozdíl cen celkem v Kč | Rozdíl cen celkem v % |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | Rozvaděče (s prostorovou rezervou) | | | | | | | | | | | |
| 01.01 | | Rozvaděč RV vč.montáže a zapojení, v.č. 05 | ks | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 27 138,00 | 27 138,00 | -27 138,00 | 0,00 | 0,00 | -27 138,00 | -100,00% |
| 01.04 | | Svítilno typ A | ks | 4,000 | 0,000 | -4,000 | 5 767,00 | 23 068,00 | -23 068,00 | 0,00 | 0,00 | -23 068,00 | -100,00% |
| 01.07 | | Svítilno typ B | ks | 3,000 | 0,000 | -3,000 | 5 361,00 | 16 083,00 | -16 083,00 | 0,00 | 0,00 | -16 083,00 | -100,00% |
| 01.13 | | Svítilno typ N | ks | 4,000 | 0,000 | -4,000 | 1 739,00 | 6 956,00 | -6 956,00 | 0,00 | 0,00 | -6 956,00 | -100,00% |
| | | Rozvaděče (s prostorovou rezervou) | | | | | | 73 245,00 | -73 245,00 | 0,00 | 0,00 | -73 245,00 | -100,00% |
| | | Kabely | | | | | | | | | | | |
| 01.23 | | Vodič Cu 4 ŽŽ | m | 30,000 | 0,000 | -30,000 | 31,00 | 930,00 | -930,00 | 0,00 | 0,00 | -930,00 | -100,00% |
| 01.24 | | Vodič Cu 6 ŽŽ | m | 20,000 | 0,000 | -20,000 | 44,00 | 880,00 | -880,00 | 0,00 | 0,00 | -880,00 | -100,00% |
| 01.25 | | Vodič Cu 10 ŽŽ | m | 20,000 | 0,000 | -20,000 | 64,00 | 1 280,00 | -1 280,00 | 0,00 | 0,00 | -1 280,00 | -100,00% |
| 01.26 | | Vodič Cu 16 ŽŽ | m | 50,000 | 0,000 | -50,000 | 89,00 | 4 450,00 | -4 450,00 | 0,00 | 0,00 | -4 450,00 | -100,00% |
| 01.29 | | Kabel CYKY 3Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení | m | 35,000 | 0,000 | -35,000 | 39,00 | 1 365,00 | -1 365,00 | 0,00 | 0,00 | -1 365,00 | -100,00% |
| 01.30 | | Kabel CYKY 3Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení | m | 150,000 | 0,000 | -150,000 | 39,00 | 5 850,00 | -5 850,00 | 0,00 | 0,00 | -5 850,00 | -100,00% |
| 01.31 | | Kabel CYKY 5Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení | m | 20,000 | 0,000 | -20,000 | 49,00 | 980,00 | -980,00 | 0,00 | 0,00 | -980,00 | -100,00% |
| 01.32 | | Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení | m | 120,000 | 0,000 | -120,000 | 49,00 | 5 880,00 | -5 880,00 | 0,00 | 0,00 | -5 880,00 | -100,00% |
| 01.33 | | Kabel CYKY 5Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení | m | 40,000 | 0,000 | -40,000 | 71,00 | 2 840,00 | -2 840,00 | 0,00 | 0,00 | -2 840,00 | -100,00% |
| 01.35 | | Kabel CYKY 5Cx6 vč. uložení a zapojení, ukončení | m | 50,000 | 0,000 | -50,000 | 143,00 | 7 150,00 | -7 150,00 | 0,00 | 0,00 | -7 150,00 | -100,00% |
| | | Kabely | | | | | | 31 605,00 | -31 605,00 | 0,00 | 0,00 | -31 605,00 | -100,00% |
| | | Nosný materiál | | | | | | | | | | | |
| 01.49 | | TRUBKA ø16mm TUHÁ S VYSOKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ, BÍLÁ, včetně uchycení | m | 30,000 | 0,000 | -30,000 | 50,00 | 1 500,00 | -1 500,00 | 0,00 | 0,00 | -1 500,00 | -100,00% |
| 01.50 | | TRUBKA ø25mm TUHÁ S VYSOKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ, BÍLÁ, včetně uchycení | m | 50,000 | 0,000 | -50,000 | 61,00 | 3 050,00 | -3 050,00 | 0,00 | 0,00 | -3 050,00 | -100,00% |

| Poř. č. pol. | Kód položky 2 | Název položky 3 | m.j. 4 | Množství ve Smlouvě 5 | Množství ve Změně 6 | Množství rozdílu 7 | Cena za m.j. v Kč 8 | Cena celkem ve Smlouvě v Kč 9 | Změny záporné v Kč 10 | Změny kladné v Kč 11 | Cena celkem ve Změně v Kč 12 | Rozdíl cen celkem v | | Rozdíl cen celkem v % 14 |
|-----------------|------------------|---|-----------|-----------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|-------------------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------------------------|---------------------|-----------------|--------------------------------|
| | | | | | | | | | | | | Kč 13 | % 14 | |
| 01.51 | | TRUBKA Ø40mm TUHÁ S VYSOKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ, BÍLÁ, včetně uchycení | m | 10,000 | 0,000 | -10,000 | 71,00 | 710,00 | -710,00 | 0,00 | 0,00 | -710,00 | -100,00% | |
| 01.52 | | Ocel. nos. konstr. pomocná s nařezáním a úpravou | kg | 40,000 | 0,000 | -40,000 | 78,00 | 3 120,00 | -3 120,00 | 0,00 | 0,00 | -3 120,00 | -100,00% | |
| 01.54 | | Kabelový žlab drátěný 50/50 včetně uložení | m | 70,000 | 0,000 | -70,000 | 196,00 | 13 720,00 | -13 720,00 | 0,00 | 0,00 | -13 720,00 | -100,00% | |
| 01.63 | | Krabice přístrojová pr. 68 vč. uložení a zapojení | ks | 10,000 | 0,000 | -10,000 | 31,00 | 310,00 | -310,00 | 0,00 | 0,00 | -310,00 | -100,00% | |
| 01.64 | | Krabicová rozvodka (zedř. sádrokarton) pr. 68mm vč. svorek, uložení a zapojení | ks | 4,000 | 0,000 | -4,000 | 123,00 | 492,00 | -492,00 | 0,00 | 0,00 | -492,00 | -100,00% | |
| 01.65 | | Krabicová rozvodka do vlnka IP44 + svorky s upevněním na stěnu nebo do žlabu, včetně zapojení | ks | 8,000 | 0,000 | -8,000 | 162,00 | 1 296,00 | -1 296,00 | 0,00 | 0,00 | -1 296,00 | -100,00% | |
| 01.66 | | Podružný přípojovací pás | ks | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 470,00 | 470,00 | -470,00 | 0,00 | 0,00 | -470,00 | -100,00% | |
| | | Nosný materiál | | | | | | 24 668,00 | -24 668,00 | 0,00 | 0,00 | -24 668,00 | -100,00% | |
| | | Zásuvky, spínače | | | | | | | | | | | | |
| 01.69 | | Spínač řaz.5, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní | ks | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 294,00 | 294,00 | -294,00 | 0,00 | 0,00 | -294,00 | -100,00% | |
| 01.65 | | SNÍMAČ POHYBU BÍLÝ IP44, redukce dosahu, 12m, spínání relé, 180st. | ks | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 1 550,00 | 3 100,00 | -3 100,00 | 0,00 | 0,00 | -3 100,00 | -100,00% | |
| 01.77 | | Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže | ks | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 292,00 | 292,00 | -292,00 | 0,00 | 0,00 | -292,00 | -100,00% | |
| 01.78 | | Zásuvka 2x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže | ks | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 340,00 | 680,00 | -680,00 | 0,00 | 0,00 | -680,00 | -100,00% | |
| 01.72 | | Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, vč. zapojení a montáže, rudá | ks | 4,000 | 0,000 | -4,000 | 307,00 | 1 228,00 | -1 228,00 | 0,00 | 0,00 | -1 228,00 | -100,00% | |
| 01.72 | | Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, vč. zapojení a montáže + přep.ochr., rudá | ks | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 1 145,00 | 2 290,00 | -2 290,00 | 0,00 | 0,00 | -2 290,00 | -100,00% | |
| 01.80 | | Zásuvka 1x 230V/16A IP44 kompletní, na povrch vč. zapojení a montáže | ks | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 258,00 | 258,00 | -258,00 | 0,00 | 0,00 | -258,00 | -100,00% | |
| 01.92 | | Uzemňovací svorka vč. Cu pásku | ks | 12,000 | 0,000 | -12,000 | 81,00 | 972,00 | -972,00 | 0,00 | 0,00 | -972,00 | -100,00% | |
| 01.20 | | Protipožární ucpávky do pr. 5cm | ks | 4,000 | 0,000 | -4,000 | 811,00 | 3 244,00 | -3 244,00 | 0,00 | 0,00 | -3 244,00 | -100,00% | |
| 01.21 | | Průrazy zdívem do pr. do 5cm, do 50cm | ks | 4,000 | 0,000 | -4,000 | 179,00 | 716,00 | -716,00 | 0,00 | 0,00 | -716,00 | -100,00% | |
| 01.22 | | Průrazy stropem | ks | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 238,00 | 238,00 | -238,00 | 0,00 | 0,00 | -238,00 | -100,00% | |
| 01.23 | | Drážka cihlové zdivo 3x3cm vč. zapravení | m | 20,000 | 0,000 | -20,000 | 66,00 | 1 320,00 | -1 320,00 | 0,00 | 0,00 | -1 320,00 | -100,00% | |
| 01.24 | | Drážka cihlové zdivo 5x5cm vč. zapravení | m | 10,000 | 0,000 | -10,000 | 96,00 | 960,00 | -960,00 | 0,00 | 0,00 | -960,00 | -100,00% | |
| 01.32 | | Pomocný instalační materiál | ks | 40,000 | 0,000 | -40,000 | 80,00 | 3 200,00 | -3 200,00 | 0,00 | 0,00 | -3 200,00 | -100,00% | |
| 01.35 | | PPV | hod | 12,000 | 0,000 | -12,000 | 435,00 | 5 220,00 | -5 220,00 | 0,00 | 0,00 | -5 220,00 | -100,00% | |
| 01.36 | | Uvedení do provozu jako celek | ks | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 1 721,00 | 1 721,00 | -1 721,00 | 0,00 | 0,00 | -1 721,00 | -100,00% | |
| 01.37 | | Výchozí revizní zpráva jako celek | ks | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 8 603,00 | 8 603,00 | -8 603,00 | 0,00 | 0,00 | -8 603,00 | -100,00% | |

| Poř. č. 1 | Kód položky 2 | Název položky 3 | m.j. 4 | Množství ve Smlouvě 5 | Množství ve Změně 6 | Množství rozdílu 7 | Cena za m.j. v Kč 8 | Cena celkem ve Smlouvě v Kč 9 | Změny záporné v Kč 10 | Změny kladné v Kč 11 | Cena celkem ve Změně v Kč 12 | Rozdíl cen celkem v Kč 13 | Rozdíl cen celkem v % 14 |
|--------------|------------------|---|-----------|-----------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|-------------------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|
| 01.102 | | Zařizovací servis dle investora jako celek | ks | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 3 043,00 | 3 043,00 | -3 043,00 | 0,00 | 0,00 | -3 043,00 | -100,00% |
| 01.107 | | Koordinace s ostatními profesemi během stavby | hod | 12,000 | 0,000 | -12,000 | 305,00 | 3 660,00 | -3 660,00 | 0,00 | 0,00 | -3 660,00 | -100,00% |
| 01.39 | | Napojení na stáv. rozvody | hod | 7,000 | 0,000 | -7,000 | 435,00 | 3 045,00 | -3 045,00 | 0,00 | 0,00 | -3 045,00 | -100,00% |
| 01.40 | | Vyhledání napojných míst NN | hod | 6,000 | 0,000 | -6,000 | 435,00 | 2 610,00 | -2 610,00 | 0,00 | 0,00 | -2 610,00 | -100,00% |
| 01.111 | | Výstražné tabulky jako celek | ks | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 2 174,00 | 2 174,00 | -2 174,00 | 0,00 | 0,00 | -2 174,00 | -100,00% |
| | | Zásuvky, spínače | | | | | 48 868,00 | 48 868,00 | -48 868,00 | 0,00 | 0,00 | -48 868,00 | -100,00% |
| | | Celkem | | | | | 178 386,00 | 178 386,00 | -178 386,00 | 0,00 | 0,00 | -178 386,00 | -100,00% |

Za Objednatel

Datum:

27. 06. 2019

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2/33.3

**ZMĚNA SOUPLISU PRACÍ (SO/PS)
č. SO 152.20.01**

Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Číslo a název SO/PS: SO 152.20.01 Stavební úpravy obj. Dorných č.60, k.ú. Trnité,č.p.747 (vjezdy do obj.garáž)

Číslo a název rozpočtu: SO 152.20.01 C

| Poř. č. pol. | Kód položky | Název položky | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství ve Změně | Množství rozdílů | Cena za m.j. v Kč | Cena celkem ve Smlouvě v Kč | Změny záporné v Kč | Změny kladné v Kč | Skupina Změn: 3 | | | Rozdíl cen celkem v Kč | Rozdíl cen celkem v % |
|--------------|-------------|---|-------|---------------------|-------------------|------------------|-------------------|-----------------------------|--------------------|-------------------|-----------------|--------------------|-----------------|------------------------|-----------------------|
| | | | | | | | | | | | 11 | 12 | 13 | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | | |
| 1 | | EZS | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 750511 | EZS, ústředna do 48 zón | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 18 814,00 | 18 814,00 | -18 814,00 | 0,00 | 0,00 | -18 814,00 | -100,00% | | |
| 2 | 75051X | EZS, ústředna - montáž | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 6 718,00 | 6 718,00 | -6 718,00 | 0,00 | 0,00 | -6 718,00 | -100,00% | | |
| 3 | 750521 | EZS, software ústředny - dodávka | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 5 481,00 | 5 481,00 | -5 481,00 | 0,00 | 0,00 | -5 481,00 | -100,00% | | |
| 4 | 750522 | EZS, software ústředny konfigurační | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 9 504,00 | 9 504,00 | -9 504,00 | 0,00 | 0,00 | -9 504,00 | -100,00% | | |
| 5 | 750503 | EZS, přezkoušení ústředny EZS | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 23 571,00 | 23 571,00 | -23 571,00 | 0,00 | 0,00 | -23 571,00 | -100,00% | | |
| 6 | 750542 | EZS, LCD displej | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 4 451,00 | 4 451,00 | -4 451,00 | 0,00 | 0,00 | -4 451,00 | -100,00% | | |
| 7 | 75054X | EZS, - montáž | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 2 027,00 | 2 027,00 | -2 027,00 | 0,00 | 0,00 | -2 027,00 | -100,00% | | |
| 8 | 7505M1 | EZS, sířna vnitřní | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 1 205,00 | 1 205,00 | -1 205,00 | 0,00 | 0,00 | -1 205,00 | -100,00% | | |
| 9 | 7505MX | EZS, sířna - montáž | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 748,00 | 748,00 | -748,00 | 0,00 | 0,00 | -748,00 | -100,00% | | |
| 10 | 750571 | EZS, magnetický kontakt plastový - lehké provedení | kus | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 250,00 | 500,00 | -500,00 | 0,00 | 0,00 | -500,00 | -100,00% | | |
| 11 | 75057X | EZS, magnetický kontakt - montáž | kus | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 272,00 | 544,00 | -544,00 | 0,00 | 0,00 | -544,00 | -100,00% | | |
| 12 | 75059X | EZS, prostorový detektor - montáž | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 500,00 | 500,00 | -500,00 | 0,00 | 0,00 | -500,00 | -100,00% | | |
| 13 | 750581 | EZS, prostorový detektor PIR | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 1 990,00 | 1 990,00 | -1 990,00 | 0,00 | 0,00 | -1 990,00 | -100,00% | | |
| 14 | 75K621 | Akumulátorová baterie do 500 VAh - dodávka | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 14 829,00 | 14 829,00 | -14 829,00 | 0,00 | 0,00 | -14 829,00 | -100,00% | | |
| 15 | 75K62X | Akumulátorová baterie do 500 VAh - montáž | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 4 152,00 | 4 152,00 | -4 152,00 | 0,00 | 0,00 | -4 152,00 | -100,00% | | |
| 16 | 75J212 | Kabel sdělovací pro vnitřní použití do 10 párů průměru 0,5 mm | kmpá | 0,150 | 0,000 | -0,150 | 6 537,00 | 980,55 | -980,55 | 0,00 | 0,00 | -980,55 | -100,00% | | |
| 17 | 703511 | ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTA ŠÍŘKY DO 30 MM | M | 70,000 | 0,000 | -70,000 | 115,00 | 8 050,00 | -8 050,00 | 0,00 | 0,00 | -8 050,00 | -100,00% | | |
| 18 | 75L511 | Kabel silový pro EPS ohniodolný, bezhalogenový průměru do 1,5 mm2 | kmžíl | 0,070 | 0,000 | -0,070 | 1 898,00 | 132,86 | -132,86 | 0,00 | 0,00 | -132,86 | -100,00% | | |
| 1 | | EZS | | | | | 104 197,41 | 104 197,41 | -104 197,41 | 0,00 | 0,00 | -104 197,41 | -100,00% | | |
| 2 | | Kamerový systém | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 75L421 | Kamera digitální (IP) pevná | kus | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 30 676,00 | 61 352,00 | -61 352,00 | 0,00 | 0,00 | -61 352,00 | -100,00% | | |
| 2 | 75L42X | Kamera digitální (IP) - montáž | kus | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 9 763,00 | 19 526,00 | -19 526,00 | 0,00 | 0,00 | -19 526,00 | -100,00% | | |
| 3 | 75L461 | Klienstské pracoviště - dodávka | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 88 745,00 | 88 745,00 | -88 745,00 | 0,00 | 0,00 | -88 745,00 | -100,00% | | |
| 4 | 75L46W | Klienstské pracoviště - doplnění HW, SW, licence | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 14 177,00 | 14 177,00 | -14 177,00 | 0,00 | 0,00 | -14 177,00 | -100,00% | | |
| 5 | 75L46X | Klienstské pracoviště - montáž | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 24 814,00 | 24 814,00 | -24 814,00 | 0,00 | 0,00 | -24 814,00 | -100,00% | | |
| 6 | 75L471 | Monitor kamerového systému LCD do 27" | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 36 573,00 | 36 573,00 | -36 573,00 | 0,00 | 0,00 | -36 573,00 | -100,00% | | |
| 7 | 75L47X | Monitor kamerového systému - montáž | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 20 840,00 | 20 840,00 | -20 840,00 | 0,00 | 0,00 | -20 840,00 | -100,00% | | |

| Poř. č. pol. | Kód položky | Název položky | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství ve Změně | Množství rozdílu | Cena za m.j. v Kč | Cena celkem ve Smlouvě v Kč | Změny záporné v Kč | Změny kladné v Kč | Cena celkem ve Změně v Kč | Rozdíl cen celkem v | |
|-----------------|-------------|--|------|------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|--------------------------------|--------------------|-------------------|------------------------------|---------------------|-----------------|
| | | | | | | | | | | | | Kč | % |
| 8 | 75L48X | Příslušenství KS - montáž | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 1 367,00 | 1 367,00 | -1 367,00 | 0,00 | 0,00 | -1 367,00 | -100,00% |
| 9 | 75L481 | Příslušenství KS - rozvodná skříň KS | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 52 598,00 | 52 598,00 | -52 598,00 | 0,00 | 0,00 | -52 598,00 | -100,00% |
| 10 | 75L491 | Zprovoznění a nastavení kamery | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 17 184,00 | 17 184,00 | -17 184,00 | 0,00 | 0,00 | -17 184,00 | -100,00% |
| 2 | | Kamerový systém | | | | | 337 176,00 | 337 176,00 | -337 176,00 | 0,00 | 0,00 | -337 176,00 | -100,00% |
| 3 | | Zvuková signalizace a domácí telefon | | | | | | | | | | | |
| 1 | | Zvonek pro zvukovou signalizace | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 295,00 | 295,00 | -295,00 | 0,00 | 0,00 | -295,00 | -100,00% |
| 2 | | tláčtko pro zvukovou signalizaci | kus | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 246,00 | 492,00 | -492,00 | 0,00 | 0,00 | -492,00 | -100,00% |
| 3 | 75J311 | Kabel sdělovací pro strukturovanou kabeláž UTP dodávka | kmpá | 0,046 | 0,000 | -0,046 | 6 713,00 | 308,80 | -308,80 | 0,00 | 0,00 | -308,80 | -100,00% |
| 4 | 75J31X | Kabel sdělovací pro strukturovanou kabeláž UTP montáž | kmpá | 0,046 | 0,000 | -0,046 | 668,00 | 30,73 | -30,73 | 0,00 | 0,00 | -30,73 | -100,00% |
| 5 | 742G11 | KABEL NN DVOU- A TRÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 | M | 10,000 | 0,000 | -10,000 | 59,00 | 590,00 | -590,00 | 0,00 | 0,00 | -590,00 | -100,00% |
| 6 | | Tablo domácího telefonu | kus | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 9 877,00 | 19 754,00 | -19 754,00 | 0,00 | 0,00 | -19 754,00 | -100,00% |
| 7 | | Tablo domácího telefonu - montáž | kus | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 1 480,00 | 2 960,00 | -2 960,00 | 0,00 | 0,00 | -2 960,00 | -100,00% |
| 8 | | Domácí telefon | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 614,00 | 614,00 | -614,00 | 0,00 | 0,00 | -614,00 | -100,00% |
| 9 | | Domácí telefon - montáž | kus | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 123,00 | 246,00 | -246,00 | 0,00 | 0,00 | -246,00 | -100,00% |
| 10 | | napaječ | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 520,00 | 520,00 | -520,00 | 0,00 | 0,00 | -520,00 | -100,00% |
| 11 | 75I21 | Kabel sdělovací pro vnitřní použití do 10 párů průměru 0,8 mm | kmpá | 0,050 | 0,000 | -0,050 | 7 288,00 | 364,40 | -364,40 | 0,00 | 0,00 | -364,40 | -100,00% |
| 3 | | Zvuková signalizace a domácí telefon | | | | | 26 174,93 | 26 174,93 | -26 174,93 | 0,00 | 0,00 | -26 174,93 | -100,00% |
| | | Celkem | | | | | 467 548,34 | 467 548,34 | -467 548,34 | 0,00 | 0,00 | -467 548,34 | -100,00% |

Za Zhotovitele

Za Objednatel

Datum:

27. 06. 2019

Datum:

27. 06. 2019

| ZMĚNA SOUPLISU PRACÍ (SO/PS) č. SO 152.20.01 | | | | | | | | | | | | | |
|--|------------------|---|------|---------------------|-------------------|---------------------|-------------------|-----------------------------|--------------------|-------------------|---------------------------|------------------------|-----------------------|
| Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2/33.3 | | | | | | | | | | | | | |
| Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 | | | | | | | | | | | | | |
| Číslo a název SO/PS: SO 152.20.01 Stavební úpravy obj. Dorných č.60, k.ú. Trnítá,č.p.747 (vjezdy do obj.garáž) | | | | | | | | | | | | | |
| Číslo a název rozpočtu: SO 152.20.01 D | | | | | | | | | | | | | |
| Poř. č. | Kód položky | Název položky | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství ve Změně | Množství ve rozdílu | Cena za m.j. v Kč | Cena celkem ve Smlouvě v Kč | Změny záporné v Kč | Změny kladné v Kč | Cena celkem ve Změně v Kč | Rozdíl cen celkem v Kč | Rozdíl cen celkem v % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
| | 713 | Izolace tepelné těles ploch tvarových | | | | | | | | | | | |
| 1 | 6310011392 | IZ.POTRUBÍ(λ=0,035W/m.K 35/40mm | m | 24,000 | 0,000 | -24,000 | 132,00 | 3 168,00 | -3 168,00 | 0,00 | 0,00 | -3 168,00 | -100,00% |
| 2 | 722182002R00 | Montáž izolačních skruží na potrubí průmě DN 40 | m | 24,000 | 0,000 | -24,000 | 59,00 | 1 416,00 | -1 416,00 | 0,00 | 0,00 | -1 416,00 | -100,00% |
| 3 | 998713201R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m | % | 222,200 | 0,000 | -222,200 | 3,00 | 666,60 | -666,60 | 0,00 | 0,00 | -666,60 | -100,00% |
| 4 | 998713292R00 | Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m | % | 222,200 | 0,000 | -222,200 | 2,00 | 444,40 | -444,40 | 0,00 | 0,00 | -444,40 | -100,00% |
| | Celkem za | 713 Izolace tepelné těles ploch tvarových | | | | | | 5 695,00 | -5 695,00 | 0,00 | 0,00 | -5 695,00 | -100,00% |
| | 730 | Ústřední vytápění | | | | | | | | | | | |
| 5 | 904 R00 | Hzs-zkoušky v rámci montáž.prací | hod | 4,000 | 0,000 | -4,000 | 367,00 | 1 468,00 | -1 468,00 | 0,00 | 0,00 | -1 468,00 | -100,00% |
| 6 | 904 R01 | Hzs-nepředváděné práce | hod | 4,000 | 0,000 | -4,000 | 367,00 | 1 468,00 | -1 468,00 | 0,00 | 0,00 | -1 468,00 | -100,00% |
| 7 | 904 R02 | Hzs-převozní zkouška | hod | 24,000 | 0,000 | -24,000 | 367,00 | 8 808,00 | -8 808,00 | 0,00 | 0,00 | -8 808,00 | -100,00% |
| 8 | 904 R03 | Hzs-revize | hod | 6,000 | 0,000 | -6,000 | 367,00 | 2 202,00 | -2 202,00 | 0,00 | 0,00 | -2 202,00 | -100,00% |
| 9 | 904 V04 | Hzs-doregulování systému | hod | 6,000 | 0,000 | -6,000 | 367,00 | 2 202,00 | -2 202,00 | 0,00 | 0,00 | -2 202,00 | -100,00% |
| 10 | 904 V08 | Hzs-seřízení a uvedení do provozu | hod | 4,000 | 0,000 | -4,000 | 367,00 | 1 468,00 | -1 468,00 | 0,00 | 0,00 | -1 468,00 | -100,00% |
| | Celkem za | 730 Ústřední vytápění | | | | | | 17 616,00 | -17 616,00 | 0,00 | 0,00 | -17 616,00 | -100,00% |
| | 732 | Strojovny | | | | | | | | | | | |
| 11 | 732219351R00 | Náplň upravené vody | m3 | 0,100 | 0,000 | -0,100 | 16 356,00 | 1 635,60 | -1 635,60 | 0,00 | 0,00 | -1 635,60 | -100,00% |
| 12 | R-pol. | Demontáž a zpětná montáž podhledů vč.začistění | m2 | 7,500 | 0,000 | -7,500 | 1 114,00 | 8 355,00 | -8 355,00 | 0,00 | 0,00 | -8 355,00 | -100,00% |
| 13 | 998732202R00 | Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m | % | 573,900 | 0,000 | -573,900 | 3,00 | 1 721,70 | -1 721,70 | 0,00 | 0,00 | -1 721,70 | -100,00% |
| 14 | 998732293R00 | Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m | % | 573,900 | 0,000 | -573,900 | 2,00 | 1 147,80 | -1 147,80 | 0,00 | 0,00 | -1 147,80 | -100,00% |
| | Celkem za | 732 Strojovny | | | | | | 12 860,10 | -12 860,10 | 0,00 | 0,00 | -12 860,10 | -100,00% |
| | 733 | Rozvod potrubí | | | | | | | | | | | |
| 15 | 733120815R00 | Demontáž potrubí z hladkých trubek DN 38 | m | 24,000 | 0,000 | -24,000 | 46,00 | 1 104,00 | -1 104,00 | 0,00 | 0,00 | -1 104,00 | -100,00% |
| 16 | 733141102R00 | Odvzdušňovací nádoby ocel. DN 50 | kus | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 696,00 | 1 392,00 | -1 392,00 | 0,00 | 0,00 | -1 392,00 | -100,00% |
| 17 | 733111126-R00 | Potrubí závit.bezešvé běžné nízkotl./středotl. DN32 | m | 24,000 | 0,000 | -24,000 | 513,00 | 12 312,00 | -12 312,00 | 0,00 | 0,00 | -12 312,00 | -100,00% |
| 18 | 733191926R00 | Navareni odbočky na potrubí,DN odbočky 32 | kus | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 406,00 | 812,00 | -812,00 | 0,00 | 0,00 | -812,00 | -100,00% |

| Poř. č. no. | Kód položky | Název položky | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství ve Změně | Množství rozdílu | Cena za m.j. v Kč | Cena celkem ve Smlouvě v Kč | Změny záporné v Kč | Změny kladné v Kč | Cena celkem ve Změně v Kč | Rozdíl cen celkem v | |
|----------------|--------------|---|--------|------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|--------------------------------|--------------------|-------------------|------------------------------|---------------------|-----------------|
| | | | | | | | | | | | | Kč | % |
| 19 | 733190107R00 | Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN40 | m | 24,000 | 0,000 | -24,000 | 11,00 | 264,00 | -264,00 | 0,00 | 0,00 | -264,00 | -100,00% |
| 20 | 733890801R00 | Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m | t | 0,461 | 0,000 | -0,461 | 1 376,00 | 634,61 | -634,61 | 0,00 | 0,00 | -634,61 | -100,00% |
| 21 | 998733201R00 | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m | % | 755,000 | 0,000 | -755,000 | 4,00 | 3 020,00 | -3 020,00 | 0,00 | 0,00 | -3 020,00 | -100,00% |
| 22 | 998733293R00 | Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m | % | 755,000 | 0,000 | -755,000 | 2,00 | 1 510,00 | -1 510,00 | 0,00 | 0,00 | -1 510,00 | -100,00% |
| | | 733 Rozvod potrubí | | | | | | 21 048,61 | -21 048,61 | 0,00 | 0,00 | -21 048,61 | -100,00% |
| | | 734 Armatury | | | | | | | | | | | |
| 35 | 734200821R00 | Dmžž armatur závitových se 2 závitů, G 1/2 | kus | 4,000 | 0,000 | -4,000 | 95,00 | 372,00 | -372,00 | 0,00 | 0,00 | -372,00 | -100,00% |
| 36 | 734209102R00 | Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 | kus | 4,000 | 0,000 | -4,000 | 26,00 | 104,00 | -104,00 | 0,00 | 0,00 | -104,00 | -100,00% |
| 37 | 734209103R00 | Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 | kus | 4,000 | 0,000 | -4,000 | 26,00 | 104,00 | -104,00 | 0,00 | 0,00 | -104,00 | -100,00% |
| 38 | 734209113R00 | Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 1/2 | kus | 4,000 | 0,000 | -4,000 | 82,00 | 328,00 | -328,00 | 0,00 | 0,00 | -328,00 | -100,00% |
| 40 | 734211120T00 | Automatický odvzdušňovací ventil | kus | 4,000 | 0,000 | -4,000 | 283,00 | 1 132,00 | -1 132,00 | 0,00 | 0,00 | -1 132,00 | -100,00% |
| 56 | 734291116T00 | Vypouštěcí kulový kohout 1/2" | kus | 4,000 | 0,000 | -4,000 | 146,00 | 584,00 | -584,00 | 0,00 | 0,00 | -584,00 | -100,00% |
| 57 | 998734203R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m | % | 536,200 | 0,000 | -536,200 | 1,00 | 536,20 | -536,20 | 0,00 | 0,00 | -536,20 | -100,00% |
| 58 | 998734293R00 | Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m | % | 536,200 | 0,000 | -536,200 | 1,00 | 536,20 | -536,20 | 0,00 | 0,00 | -536,20 | -100,00% |
| | | 734 Armatury | | | | | | 3 696,40 | -3 696,40 | 0,00 | 0,00 | -3 696,40 | -100,00% |
| | | 735 Otopná tělesa | | | | | | | | | | | |
| 59 | 735121810R00 | Demontáž stávajícího otop.tělesa 22/6090 | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 157,00 | 157,00 | -157,00 | 0,00 | 0,00 | -157,00 | -100,00% |
| 60 | 735000912R00 | Oprava-vyregulování ventilů s termomst.ovládáním | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 126,00 | 126,00 | -126,00 | 0,00 | 0,00 | -126,00 | -100,00% |
| 61 | 735159111R00 | Montáž otopných těles do délky 1500 mm | kus | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 398,00 | 398,00 | -398,00 | 0,00 | 0,00 | -398,00 | -100,00% |
| 62 | R.pol. | Otop.deskové ocelové těleso klasik 22/6090 | soubor | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 5 047,00 | 5 047,00 | -5 047,00 | 0,00 | 0,00 | -5 047,00 | -100,00% |
| 71 | 734260007T00 | Svěrné šroubení | kus | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 207,00 | 414,00 | -414,00 | 0,00 | 0,00 | -414,00 | -100,00% |
| 72 | 734260008T00 | Opěrné pouzdro | kus | 2,000 | 0,000 | -2,000 | 89,00 | 178,00 | -178,00 | 0,00 | 0,00 | -178,00 | -100,00% |
| 73 | 735191901R00 | Vyzkoušení otopných těles ocelových tlakem | m2 | 1,200 | 0,000 | -1,200 | 52,00 | 62,40 | -62,40 | 0,00 | 0,00 | -62,40 | -100,00% |
| 74 | 735191903R00 | Propláchnutí otopných těles ocel., nebo Al | m2 | 1,200 | 0,000 | -1,200 | 11,00 | 13,20 | -13,20 | 0,00 | 0,00 | -13,20 | -100,00% |
| 75 | 735494811R00 | Vypouštění vody z otopných těles | m2 | 1,200 | 0,000 | -1,200 | 21,00 | 25,20 | -25,20 | 0,00 | 0,00 | -25,20 | -100,00% |
| 76 | 998735201R00 | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m | % | 682,600 | 0,000 | -682,600 | 4,00 | 2 730,40 | -2 730,40 | 0,00 | 0,00 | -2 730,40 | -100,00% |

| Poř. č. 1 | Kód položky 2 | Název položky 3 | m.j. 4 | Množství ve Smlouvě 5 | Množství ve Změně 6 | Množství rozdílu 7 | Cena za m.j. v Kč 8 | Cena celkem ve Smlouvě v Kč 9 | Změny záporné v Kč 10 | Změny kladné v Kč 11 | Cena celkem ve Změně v Kč 12 | Rozdíl cen celkem v Kč 13 | Rozdíl cen celkem v % 14 |
|--------------|----------------------|---|-----------|-----------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|-------------------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|
| 77 | 998725293R00 | Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m | % | 682,600 | 0,000 | -682,600 | 1,00 | 682,60 | -682,60 | 0,00 | 0,00 | -682,60 | -100,00% |
| | | 735 Otopná tělesa | | | | | | 9 833,80 | -9 833,80 | 0,00 | 0,00 | -9 833,80 | -100,00% |
| | | Konstrukce zámečnické | | | | | | | | | | | |
| 78 | 767998105R00 | Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg | kg | 5,000 | 0,000 | -5,000 | 60,00 | 300,00 | -300,00 | 0,00 | 0,00 | -300,00 | -100,00% |
| 79 | 767998106R00 | Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 10 kg | kg | 5,000 | 0,000 | -5,000 | 53,00 | 265,00 | -265,00 | 0,00 | 0,00 | -265,00 | -100,00% |
| 80 | 13231054 | Úhelník rovnoramenný 35x35x4 mm | T | 0,050 | 0,000 | -0,050 | 30 119,00 | 1 505,95 | -1 505,95 | 0,00 | 0,00 | -1 505,95 | -100,00% |
| 81 | 13331552 | Úhelník rovnoramenný 11373 70x70x7 mm | T | 0,005 | 0,000 | -0,005 | 30 119,00 | 150,60 | -150,60 | 0,00 | 0,00 | -150,60 | -100,00% |
| 82 | 998767201R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m | % | 301,000 | 0,000 | -301,000 | 3,00 | 903,00 | -903,00 | 0,00 | 0,00 | -903,00 | -100,00% |
| 83 | 998767292R00 | Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m | % | 301,000 | 0,000 | -301,000 | 1,00 | 301,00 | -301,00 | 0,00 | 0,00 | -301,00 | -100,00% |
| | | 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | 3 425,55 | -3 425,55 | 0,00 | 0,00 | -3 425,55 | -100,00% |
| | | Nátěry | | | | | | | | | | | |
| 84 | 783225100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email | m2 | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 223,00 | 223,00 | -223,00 | 0,00 | 0,00 | -223,00 | -100,00% |
| 85 | 783226100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní | m2 | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 68,00 | 68,00 | -68,00 | 0,00 | 0,00 | -68,00 | -100,00% |
| | | 783 Nátěry | | | | | | 291,00 | -291,00 | 0,00 | 0,00 | -291,00 | -100,00% |
| | | Vzduchotechnika | | | | | | | | | | | |
| 86 | M-24 R.pol.- | Hzs-zkousky v rámci montáž.prací | hod | 4,000 | 0,000 | -4,000 | 524,00 | 2 096,00 | -2 096,00 | 0,00 | 0,00 | -2 096,00 | -100,00% |
| 87 | R.pol.- | Hzs-nepředvídané práce | hod | 4,000 | 0,000 | -4,000 | 524,00 | 2 096,00 | -2 096,00 | 0,00 | 0,00 | -2 096,00 | -100,00% |
| | | HZS celkem | | | | | | 4 192,00 | -4 192,00 | 0,00 | 0,00 | -4 192,00 | -100,00% |
| | | M-24 | | | | | | | | | | | |
| 92 | M-24 R.pol.-1.001 | Zař.č.1-Úprava odsávání výfukových plynů Demontáž stávajícího VZT potrubí a jeho zasklepení | ks | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 6 352,00 | 6 352,00 | -6 352,00 | 0,00 | 0,00 | -6 352,00 | -100,00% |
| 99 | R.pol.-1.005 | Kruh.vinuté potrubí do prům. 125 mm/ 40% sk.l pozinlk. tř.t.l | bm | 3,000 | 0,000 | -3,000 | 688,00 | 2 064,00 | -2 064,00 | 0,00 | 0,00 | -2 064,00 | -100,00% |
| 103 | R.pol.-1.005 M-24 | Spojovací a těsnící materiál Zař.č.1-Úprava odsávání výfukových plynů | ks | 1,000 | 0,000 | -1,000 | 983,00 | 983,00 | -983,00 | 0,00 | 0,00 | -983,00 | -100,00% |
| | | VRN | | | | | | | | | | | |
| | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | | | | | | |
| | | Vedlejší rozpočtové náklady | % | 0,040 | 0,000 | -0,040 | 88 057,46 | 3 522,30 | -3 522,30 | 0,00 | 0,00 | -3 522,30 | -100,00% |
| | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | 3 522,30 | -3 522,30 | 0,00 | 0,00 | -3 522,30 | -100,00% |

| Poř. č. řad. | Kód položky | Název položky | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství ve Změně | Množství rozdílu | Cena za m.j. v Kč | Cena celkem ve Smlouvě v Kč | Změny záporné v Kč | Změny kladné v Kč | Cena celkem ve Změně v Kč | Rozdíl cen celkem v Kč | Rozdíl cen celkem v % |
|-----------------|-------------|---------------|------|------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|--------------------------------|--------------------|-------------------|------------------------------|---------------------------|--------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
| | | Celkem | | | | | | 91 580,00 | -91 580,00 | 0,00 | 0,00 | -91 580,00 | -100,00% |

Za Zhotovitele:

Za Objednatelē:

Datum:

27. 06. 2019

Datum:

2

